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رئيس سازمان سامان دهی 
مشاغل شهری و فرآورده های 

کشاورزی شهرداری شيراز 
اعلام کرد:

انتقال کارخانه سیمان 
از شیراز تا پایان 

سال ۱۴۰۴

زندگی در دو خانواده

از سن شش تا هجده ســالگی را به طور مداوم در رفت 
و آمــد میان دو خانوده هســتند. نیمــی از روز در یک 
خانواده و نیمی دیگر را در خانواده دیگر ســپری کنند. 
خانواده هایــی که گاه قرابت چندانی با هم ندارند اما باید 
علاوه بر حل مشکلات درونی خود هر کدام برای تربیت 
یک نســل ارتباط بیشــتری با هم برقرار کنند. بیست و 
چهارم مهر روز پیوند اولیا و مربیان اســت و آغاز ارتباط 
میان دو خانــواده؛ در این هفته پیونــد به دعوت مدیر 
مدرســه از  اولیــای دانش آموزان آغاز می شــود آنها در 
جلســه ای گرد هم می آیند و مدیرخانه دوم گزارشی از 
فعالیت های مدیر خانه را ارائه می دهد و مشــکلات را با 

آنها در میان می گذارد.
همانطــور که می دانیم  پرورش درســت کودکان در گرو 
هماهنگی و کوشــش دو ســویه خانه و مدرســه است. 
چنانچه پــدر و مادری مســئولیت آمــوزش و پرورش 
تربیت فرزند خود را یک ســره به مدرســه واگذار کنند 
و از نیازهــای تربیتــی فرزند خویش که بــرآوردن آن، 
تنها به دست خانواده اســت، بی خبر بمانند، نمی توانند 
امیدوار باشند که فرزندشان هیچ گونه کمبود یا مشکلی 
نخواهد داشــت. در مقابل، با توجــه به افزایش جمعیت 
دانش آمــوزان، اگر معلمان نیز فکر کنند می توانند بدون 
یــاری و هماهنگی بــا خانواده ها، در آمــوزش و تربیت 
دانش آموزان و شکوفاســازی درست اســتعدادهای آنها 

موفق شوند، سخت در اشتباه خواهند بود.
یکی از هدف های مهم انجمن اولیا و مربیان در مراکز و 
مؤسسه های آموزشی، ایجاد وحدت رویه تربیتی در خانه 
و مدرسه اســت. این وحدت خانه و مدرسه سبب ایجاد 
شرایط یکسان و هم آهنگ موقعیت های تربیتی می شود. 
در آن صــورت، هر یک از این دو نهــاد، فعالیت تربیتی 

یکدیگر را تکمیل و تقویت می کنند.
به هــر روی پیش بینی هفتــه ای به نام پیونــد اولیا و 
مربیــان می تواند یاد آوری این واقعیت باشــد که بخش 
مهمی از شــخصیت اجتماعی دانش آمــوزان در فضای 
حاکم بر خانه و مدرســه تکوین می یابد و از پیشــرفت 
رضایت بخش، شکوفایی شخصیت، خلاقیت و قوه ابداع 
 در کودکان و نوجوانان در رابطه مســتمر اولیا و مربیان 

شکل می پذیرد.  7
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رئيس ستاد انتخابات:
 ثبت نام قطعی داوطلبان 

نمایندگی مجلس غیرحضوری 
خواهد بود

تسنیم- ســید محمدتقی شاهچراغی، رئیس 
ســتاد انتخابات کشور در حاشــیه نشست با 
معاونان سیاسی استانداری های سراسر کشور 

در جمع خبرنگاران اظهار داشت:... 2

وزیر کشور: 
نخبگان برکات افزایش مشارکت 
در انتخابات را برای مردم تبیین 

کنند
 ایرنا- احمد وحیدی، وزیر کشــور با اشاره به 
آخریــن اقدامات وزارت کشــور برای برگزاری 
انتخابات مجلــس اظهار کرد: وزارت کشــور، 

تکالیف قانونی برای بسترسازی...

 رئيس جمهور: 
تداوم 75 سال اشغال، ریشه 

اقدامات اخیر مجاهدین 
فلسطینی است

 ســید ابراهیــم رئیســی، رئیس جمهور در 
گفت وگوی تلفنی با شــیخ تمیم بن حمد آل 
ثانی، امیر قطر؛ روابط دو کشور را در بهترین 

شرایط توصیف و از هر اقدامی برای...

بسته سیاستی تثبیت اقتصادی برای مهار تورم طراحی شده است
صفحه 5

2

فرمانده کل قوا در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح تأکید کردند:

طوفان ۱5 مهر؛
 شکست غیر قابل ترمیم رژیم صهیونیستی

بررسی 3هزار و 2۱5 
مطالبه مردمی در میز 

خدمت وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی فارس

صفحه 5

رئيس ستاد انتخابات استان فارس:

فرآیند انتخابات به 
دست خود مردم 

انجام می شود
 اسماعیل قزل ســفلی، رئیس ســتاد انتخابات استان 
فارس گفت: در مهلت قانونی تعیین شده برای تشکیل 
هیئت های اجرایی؛ معتمدان مردمی  هیئت های اجرایی 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای اسلامی  در 
۹۷ حوزه اصلی و فرعی اســتان فارس و ســه هیئت 

اجرایی فرعی ویژه اقلیت های دینی مشــخص شدند.  
معاون سیاسی اســتاندار فارس گفت : بر اساس قانون، 
هیئت های اجرایی هر حوزه از ســه نفر عضو حقوقی و 
هشت نفر عضو حقیقی شامل معتمدین مردم تشکیل 

صفحه۷می شوند. وی در ادامه افزود...

صفحه 3

شیـراز در بزنگاه مهـر و سازندگـی
شهردار شيراز مطرح کرد:

تحقق جهش عمرانی شیراز طی عملکرد یک ساله »مهر تا مهر«

»فروش مزایده ای املاک- نقد و اقساط«
*بدون کارمزد* 

شروع مزایده ۱۴۰2/۰7/۱6 و تاریخ بازگشایی پیشنهادات۱۴۰2/۰7/26

تلفن تماس :

 ۰۹۱۰8۹3366۰-3626۴۰32-3626۱888-3627۹3۹۴

 ایســنا، حســین امیرعبداللهیان، وزیر امــور خارجه جمهوری 
اســلامی کشورمان در گفت وگو با شــبکه الجزیره تأکید کرد که 
اگر توقف تجاوزهای رژیم صهیونیســتی به نوار غزه انجام نشــود، 
گســترش جبهه های جنگ بعید نخواهد بود و احتمال این امر هر 

لحظه بیشتر می شود.
امیرعبداللهیــان همچنین گفت: به رژیم صهیونیســتی از طریق 
حامیانش اعلام کردیم که اگر جنایت هایش در غزه متوقف نشود، 

فردا دیر خواهد بود.
او گفت: امیدواریم که تلاش های سیاســی مانع گســترش دایره 
جنگ شــود در غیر این صورت هیچ کس نمی داند که در ســاعت 

آتی چه اتفاقی رخ خواهد داد.
دیپلمات ارشــد ایران همچنین هشدار داد: ایران نمی تواند نسبت 
به این وضع تماشــاچی باشــد. وزیر خارجه ایران درباره دیدار و 
رایزنی بــا دبیرکل حزب ا... لبنان نیز گفــت: در جریان دیدارم با 
»ســید حسن نصرا...« دبیرکل حزب ا... لبنان مطلع شدم که تمام 

سناریوها مطرح است.
او خاطرنشــان کرد کــه اگر آمریــکا و رژیم صهیونیســتی این 
سیاســت ها را متوقف نکنند، دایره جنگ متوقف نخواهد شــد و 
اگر دایره جنگ گســترش یابد آمریکا نیز خســارت های سنگینی 

متحمل خواهد شد.
امیرعبداللهیــان افزود: تداوم تجاوزها و نبود راه حل سیاســی به 

مثابه ریختن هیزم روی آتش اســت و باعث می شــود که امور از 
کنترل خارج شود.

وزیر امور خارجه ایران همچنین با اشــاره بــه جنایت های رژیم 
صهیونیستی در غزه تاکید کرد که منطقه و طرف های فعال در آن 

تماشاچی نخواهند ماند.
امیرعبداللهیان گفت: موضوع اسرای غزه خط قرمز مقاومت است 

اما مقاومت مسئله اسرای غیرنظامی را بررسی می کند.
او تأکید کرد: حزب ا... تمام خطوط قرمز را مشخص کرد و اقدامات 

مناسب در هر مرحله را اتخاذ خواهد کرد.
دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در گفت: به صهیونیست ها 
می گویم اگر دنبال جنگ هســتید با نیروهای نظامی بجنگید نه 

زن ها و کودکان.
امیرعبداللهیــان در ادامه گفت که »بنیامین نتانیاهو« نخســت 
وزیر رژیم صهیونیســتی آرزوها و رویاپردازی هایی دارد اما اکنون 
خودش و کابینه اش ســاکت شده و واشنگتن جلو آمده است تا از 

مجسمه و عروسک رژیم صهیونیستی محافظت کند.
وزیر خارجه ایران هشدار داد: اگر رژیم صهیونیستی تصمیم بگیرد 
که وارد غزه شــود، رهبران مقاومت آن را به قبرســتان نظامیان 

اشغالگر تبدیل خواهند کرد.
ایران در  با حضور  اسلامی  فوق العاده سازمان همکاری  نشست 

جده برگزار می شود
همچنین حســین امیرعبداللهیان پیــش از ترک دوحه به عنوان 
آخرین مقصد از ســفر منطقه ای به چهار کشــور عراق، سوریه، 
لبنان و قطر در جمع خبرنگاران گفت: از جمهوری اسلامی ایران 
برای حضور در نشســت فوق العاده ســازمان همکاری اسلامی در 
جده دعوت به عمل آمده و ما هم به طور فعالانه در این نشســت 

شرکت خواهیم کرد.
براساس این گزارش، پیشتر نمایندگی ایران در سازمان همکاری 
اســلامی طی یادداشتی آمادگی کامل کشــورمان جهت میزبانی 
نشســت اضطراری شــورای وزیران امور خارجه سازمان همکاری 
اســلامی در خصوص تبــادل نظر و مذاکره ســازنده در ارتباط با 

تحولات فلسطین را رسماً اعلام کرده بود.

وزیر امور خارجه: 

در صورت حمله زمینی، غزه به گورستان اشغالگران تبدیل می شود

تسنيم، محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه 
هفتم توســعه درباره تعامل دولت و مجلس برای متناسب ســازی 
حقوق بازنشســتگان لشــکری و کشــوری گفت: دولت و مجلس 
درباره متناســب سازی حقوق بازنشســتگان تقریباً به یک جمع 
بنــدی رســیدند و بر همین مبنــا محل تامین منابــع آن را هم 

مشخص کرده اند. 
وی با تأکید بر اینکه امیدواریم مســئله متناسب سازی حقوق در 
طول اجرای برنامه هفتم توسعه از سوی دولت اجرایی شود، افزود: 

ما یک ظرفیت قانونی در بودجه ســنواتی داریم که بر اساس آن 
میزان افزایش حقوق شــاغلان و بازنشستگان را تعیین می کند. 
طی توافقاتی کــه با دولت صورت گرفت، مقرر شــد تا از همین 
ظرفیت قانونی برای متناسب سازی حقوق بازنشستگان لشکری و 

کشوری استفاده کنیم.
زنگنه خاطرنشــان کرد: البته تصمیم بر این شــد تا این متناسب 
سازی به گونه ای عملیاتی شود که در انتهای اجرای برنامه هفتم 
بازنشســتگانی که ذیل دولت تعریف می شوند به میزان 80 تا ۹0 

درصد کارکنان دولت حقوق دریافت کنند. 
ســخنگوی کمیســیون تلفیق برنامه هفتم توســعه عنوان کرد: 
البته این مســئله به دســتگاهی که افراد در آنجا شاغل بودند نیز 
بســتگی دارد. به طور مثال در برخی دســتگاه ها اختلاف حقوق 
بین شاغلان و بازنشستگان 3 الی 4 میلیون تومان است در حالی 
که در برخی دیگر از دستگاه ها این اختلاف به 10 میلیون تومان 
و حتی بیشــتر هم می رســد. بنابراین معیار متناسب سازی در 

دستگاه های زیرمجموعه دولت یکسان نخواهد بود.

فارس، اویل پرایس طی گزارشــی نوشت، ایران به علت حملات 
غافلگیرکننــده حماس به رژیم صهیونیســتی در مرکز توجه های 

بین المللی قرار گرفته است.
در حالی که هر جنگی در غرب آسیا یک تهدید بالقوه برای امنیت 
عرضه نفت محســوب می شــود، یک تولیدکننده در اندازه ایران 

می تواند تأثیر عمیق تری برای بازارهای جهانی نفت داشته باشد.
به محض اینکه اخبار حملات منتشــر شد، گزارش هایی مبنی بر 
مشارکت ایران در این برنامه منتشر شد. تهران این ادعا را رد کرده 
اســت و آمریکا نیز اعلام کرد، هیچ شــواهدی مبنی بر مشارکت 
ایران وجود ندارد. با این حال، هنوز هم لیندســی گراهام، سناتور 
جمهوری خواه و جنگ طلب آمریکا خواستار بمباران پالایشگاه  های 

ایران است.
چنین اقدام و اقدامات مشابه می تواند قیمت نفت را به بالای 100 

دلار در هر بشکه برساند.
کلی ســیگل، مدیر خدمات جهانی نفت گروه انرژی راپیدان، این 
هفته به بلومبرگ گفــت: »نکته اصلی که باید مراقب آن بود این 
اســت که آیا ایران فعالانه در این درگیری شرکت می کند یا نه و 
دلیل اینکه باید مراقب بود، نزدیکی ایران به آبراه بسیار مهمی به 

نام تنگه هرمز است.«
تنگه هرمز، در آب هــای ایران، یکــی از بزرگ ترین گذرگاه های 
دنیاســت. مقدار نفتی که روزانه از طریق این تنگه عبور می کند، 
حدود 1۷ میلیون بشکه نفت اســت که بر اساس پیش بینی های 
انجام شــده برای سال جاری، معادل حدود 1۷ درصد تقاضا برای 
نفت در جهان است. تقریباً نزدیک به ۹0 درصد نفتی که از غرب 

آسیا خارج می شود، از تنگه هرمز عبور می کند.
زمانی کــه تنش ها میــان تهران و غرب شــدت می گیرد، اهمیت 

تنگه هرمز خود را نشــان می دهد و این تنگه خبرســاز می شود 
زیرا درصورت شــدت گرفتن درگیری ها احتمال بسته شدن این 
تنگه وجود دارد. اویل پرایس در ادامه مدعی شــد، اگر به نقطه ای 
برســیم که ایران بخواهد تنگه هرمز را ببندد و آمریکا بخواهد آن 
را باز نگه دارد، خطر افزایش و به تبع آن قیمت ها افزایش می یابد 
و این به معنای رویارویی مســتقیم بین این 2 کشــور اســت که 
نمی تواند پایان خوبی داشــته باشــد. با این حال، در حال حاضر، 

چنین چشم اندازی دور از دسترس به نظر می رسد.
شاید به همین دلیل اســت که پس از حملات حماس و بمباران 
تلافی جویانه اســرائیل به غزه، قیمت ها واقعا افزایش نیافته است. 
قیمت هــا در ابتدا افزایــش یافت اما زمانی که موسســه امریکن 
پترولیوم افزایش ذخایر نفتی این کشــور خبر داد و اداره اطلاعات 

انرژی این کشور آن را تایید کرد، قیمت ها پایین آمد.

میزان حقوق بازنشستگان تا پایان برنامه هفتم به ۹۰ درصد دریافتی کارکنان می رسد

اویل پرایس: 

تمام چشم ها به ایران است

لطیفی،  علــی  حجت الاســلام  ایرنا، 
رئیس ســازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشــی دربــاره اینکــه برخــی از 
دانش آمــوزان کتاب هــای درســی را 
دریافــت نکرده انــد، اظهار کــرد: در 
آمــوزش و پرورش با توجــه به اینکه 
حجم و تعداد دانش آموزان بسیار زیاد 
است، همیشه درصدهایی را داریم که 
به دلایل متعدد کتاب های درســی را 
با تأخیر دریافت می کنند. ثبت نام یک 
ســری از دانش آموزان بــه هر دلیلی 
انجام نشده اســت، بنابراین کتاب هم 
با تأخیر به دســت آنها می رسد البته 
وقتی این افراد به ما مراجعه می کنند 
و بایــد کمک کنیم کــه ثبت نام آنها 

قطعی شود.
وی ادامه داد: یک سری از دانش آموزان 
هم ثبت نام خود را انجــام داده اند اما 
ثبت  سفارش کتاب را موفق نشدند که 
انجــام دهند بنابراین این  افرادی که با 
تأخیر انجام دادند، کتاب هم با تأخیر 

بدست آنها می رسد.
رئیس ســازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشــی عنوان کرد: بخشــی دیگر 

مدارســی هســتند کــه در ثبت  کد 
مدرسه مشکل دارند، یعنی یا مدرسه 
تغییر کــرده یا کد جدید بــرای آنها 

اختصاص داده نشده است. 
دانش آموزانی  دیگر  دســته  همچنین 
هســتند که ثبــت  ســفارش آنها به 
صورت موقــت انجام شــده و اکنون 
برای ثبت سفارش قطعی شاهد تغییر 
در وضعیت هســتند که چیزی حدود 
 40 تــا 50 هزار دانش آموز را شــامل 

می شود.
وی یادآورشد: این تعداد، ثبت  سفارش 
موقت را در مدرسه الف انجام داده اند و 
اکنون در مدرسه ب هستند که پرونده 
آنها باید منتقل شــود یا بطور مثال در 
فنی و حرفه ای و کاردانش چون تغییر 
رشته  و توقف توسعه برخی از رشته ها 
را داشــتیم، برخی از دانش آموزان در 
رشــته الف ثبت نام کرده انــد و ثبت 
سفارش آنها انجام شــده و اکنون در 
رشته ب تحصیل می کنند که این افراد 

باید سامانه اصلاح سفارش کنند.
رئیس ســازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشــی افزود: در مجمــوع تعدادی 

از دانش آمــوزان کتــاب ندارند که در 
وهله اول باید بگوییم که دانش آموزان 
نسبت به موجودی کتاب نگران نباشند 
چراکه در انبارها کتاب به اندازه کافی 
وجود دارد. اگر هم کمبود کتابی باشد، 

به موقع ارسال می شود.
لطیفــی ادامــه داد: دانش آمــوزان و 
مدیران مــدارس باید این مســئله را 
پیگیــری کننــد، 1۶ و نیــم میلیون 
دانش آمــوز تعداد کمی نیســت، نمی 
توانیم همه این افراد را پیگیری کنیم 
اما هر پیگیری که توسط مدیر مدرسه، 
دانش آموز و خانواده انجام می شــود را 
همــکاران مــا در ســازمان کمک و 

راهنمایی می کنند.
وی یادآورشد: مواردی هم وجود دارد 
که افراد به دلیل مشــغله و گرفتاری 
مدرســه از منطقه کتاب را نگرفته اند 
که این افــراد هم باید بــا مراجعه به 
مدرســه، کتاب را دریافــت کنند. اگر 
نداشــتن کتاب در واقع وابسته به این 
اســت که اصلاح سفارشی انجام شود، 
حتماً مدیران مدارس هستند که باید 

این اقدام را انجام دهند.

امنیت  مشاور  سالیوان،  ایسنا، جیک 
ملی کاخ ســفید در جریــان مصاحبه 
با شبکه ســی بی اس به احتمال ایجاد 
یــک جبهه جنگی جدید در مرز رژیم 
صهیونیستی-لبنان اشاره کرد و گفت: 
نمی توانیم این احتمال را رد کنیم که 
ممکن اســت ایران بــه نوعی به طور 
مستقیم در این درگیری ها ورود کند 
به هر حال ما بایــد برای هر احتمالی 

آماده باشیم. سالیوان همچنین افزود،  
بسته جدید تسلیحاتی برای تل آویو و 
اوکراین به طرز چشــمگیری بیشتر از 

دو میلیارد دلار خواهد بود. 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید در ادامه 
گفت، آمریکا بــر تضمین امنیت اتباع 
آمریکایی بر عبوری امن از غزه به مصر 
تمرکز دارد. ارتش رژیم صهیونیســتی 
امروز اعــلام کرد، در آســتانه حمله 

زمینی برنامه ریزی شده اش به نوار غزه 
برای تلافی عملیــات طوفان الاقصی 
حماس، به ساکنین غزه اجازه خواهد 
داد تــا غزه را تخلیه و به طرف جنوب 
کوچ کنند. جیک ســالیوان همچنین 
مدعی شــد، آمریکا در تلاش است تا 
مطمئن شــود غیرنظامیانی که غزه را 
ترک می کنند، دسترســی به غذا، آب 
آشامیدنی، دارو و سرپناه داشته باشند.

رئيس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی:

 دانش آموزان نسبت به موجودی کتاب نگران نباشند

مشاور امنيت ملی کاخ سفيد:

 ممکن است ایران به نوعی در این درگیری ها ورود کند



دوشنبه1402/07/24 سیاسیسالسیام شماره26119

نوبتاول:1402/07/23خبرجنوب
نوبتدوم:1402/07/24سبحان

شــهرداريشــیرازدرنظردارداجرایعملیاتتخریبدرزهایآسیبدیده،ساختونصبدرزهایانبســاطپلهایسوارروشهرشیرازطبق
برآوردپیوســت،نقشــههاودســتوردســتگاهنظارتراازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(با
شــمارهفراخوان2002096688000549بهاشــخاصواجدشــرایطواگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.ir نســبتبهدریافتاســنادمناقصهوتحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورو
دریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضامجازازســویمتقاضیانجهتشــرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعات

بیشترشمارهتلفن:33239506آمادهپاسخگویيميباشد.
-مبلغبرآورداولیه:71.669.799.964ریال

-مدتقرارداد:18ماه
-شــرایطشــرکتکنندگان:ارائهرتبهبندیوصلاحیتدارایاعتبارازسازمانبرنامهوبودجهحداقلپایه5دررشتهراهوارائهگواهینامهتایید

صلاحیتایمنیمعتبرازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعی
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه3.584.000.000)سهمیلیاردوپانصدوهشتادوچهارمیلیون(ریالاستبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزی

نقدیبحسابسپرده100805504742کدمرجع102559بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداریشیراز
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت15:00روزسهشنبهمورخ1402/08/02ازطریقمراجعهبهسامانه

تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت15:00روزیکشنبهمورخ1402/08/14میباشد.شرکتکنندگان
میبایستتاقبلازبرگزاریکمیسیونسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسخیابانپیشرو–نبشخیابانراهنمایی–ساختمان

جدیدشهرداریشیراز-حوزهمعاونتفنیوعمرانی–طبقههمکف–واحددبیرخانهمعاونتفنیوعمرانیتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:ساعت13:00روزدوشــنبه1402/08/15درمحلچهارراهخلدبرینسالناجتماعاتادارهکلحقوقیشهرداری

شیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها2ماهازآخرینمهلتارائهپیشنهاداتمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-برندهمناقصهموظفاستتاقبلازانعقادقراردادمدارکمثبتهدرخصوصثبتنامدرسامانهثناراارائهنماید.

-هزینهدرجآگهيدرروزنامهوکارمزدسامانهستادبهعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایتhttps://shaffaf.shiraz.ir صرفاقابلمشاهدهمیباشد.
-متقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسایتvendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس:1456

شناسهآگهی:1584327

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

      آگهي مناقصه عمومي1402-740

نوبتاولمورخ1402/07/24سبحان
نوبتدوممورخ1402/07/25شهرمردم

سازمـــانسامـانـدهيمشاغـلشهریوفـرآوردههایکشاورزیشهرداريشیرازدرنظرداردبهرهبرداریازتعدادیغرفواقعدرسطح
شــهربهشرحذیلراازطریقحراجحضوریواگذارنماید.لذاازکلیهاشــخاصواجدشرایطدعوتبعملمیآیدجهتاخذاسنادمزایده
وکســباطلاعاتبیشترتاســاعت13:00روزپنجشنبه1402/08/04بهواحدمزایدهسازمانســاماندهیمشاغلشهریوفرآوردههای
کشاورزیشهرداریشیرازواقعدرمیدانولیعصر)عج(،ابتدایبلوارمدرس،کوچه63،فرعی63/1،مراجعهودرصورتنیازباشمارهتلفن

37250754-071داخلی226واحدمالی)حراج(تماسحاصلفرماییدویابهسامانهشفافیتشهرداریشیرازمراجعهنمایید.
-مدتاجارهغرفه:دوسالشمسیازتاریخانعقادقراردادمیباشد،کهبهشرطرضایتمندیسازمانازعملکردبهرهبرداردرسالاولجهت

سالبعدبا20%افزایشمبلغاجارهنسبتبهسالقبل،قابلتمدیدمیباشد.
-شرکتکنندگانمیبایستسپردهشرکتدرحراجحضوریراطیضمانتنامهمعتبربانکییافیشنقدیبهشمارهحساب100805504742
بانکشهرشعبهچمرانبهکدمرجع)102451(بنامشهرداریشیرازواریزنمایند.ضمناًارائهشمارهحساببانکشهرجهتاستردادسپرده

شرکتدرمزایدهالزامیمیباشد.
-برندهحراجحضوریمیبایستپسازبرندهشدنوقبلازانعقادقرارداد،دوماهازمبلغکلاجارهبهاءرانقداًطییکفقرهفیشواریزی
بحســاب4109نزدبانکشهر)تمامیشعب(واریزنمایدواصلرسیدواریزیراتحویلواحدقراردادهایسازماننمایدومابقیمبلغقرارداد
طی11فقرهچکصیاداخذمیگرددبهگونهایکهمبلغکلقراردادمیبایست2ماهقبلازتاریخاتمامقراردادازسویبهرهبرداربهسازمان

پرداختشدهباشد.
برندهحراجحضوریمیبایستمعادل10%مبلغبهرهبرداریدوسالهرابصورتضمانتنامهمعتبربانکییا)فیشنقدی(بهحسابسپرده

شهرداریواریزوتحویلواحدقراردادهایسازماننماید.لازمبهذکراستضمانتنامهصندقهایغیردولتیقابلقبولنمیباشد.
-هزینههایدرجدونوبتآگهیوکانونکارشناسدادگستریبهعهدهبرندهحراجمیباشد.

-سازماندرردیکیاتمامپیشنهادهامختاراستدراینصورتسپردههامستردخواهدشد.
-برندهحراجحضوریهرگاهحاضربهانعقادقراردادنشودسپردهآنضبطخواهدشد.

-اطلاعاتوجزئیاتمربوطبهحراجحضوریدراسناددرجشدهاست.
-بهشرکتکنندگانتفهیمشدچنانچهدرمزایدهبهعنوانبرندهمعرفینگردیدندوباتوجهبهشرایطجدیدسیستممالیشهرداریمراحل

استردادسپردهشرکتدرمزایدهحداقلیکماهطولخواهدکشید.
-شرکتکنندگانمیبایستاصلفیشواریزینقدی)مهلتواریزسپردهشرکتدرمزایدهحداکثرتاپنجشنبه1402/08/04ساعت13:00

جهتشرکتدرحراجحضوریبههمراهداشتهباشند.
ضمناًبههمراهداشــتناصلکارتملییاشناسنامهوکارتپایانخدمت)آقایان(وهمچنینبههمراهداشتنکپیکارتملیوکارتپایان

خدمتجهتشرکتدرحراجحضوریالزامیست.
زمانبرگزاریجلســهجهتحراجحضوریروزشــنبهمورخ1402/08/06رأسساعت13:00بهآدرس:چهارراهخلدبرین –سالنجلسات

شهرداریمنطقه1انجامخواهدشد.
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رئیسمجلس:
مجلس جلسه غيررسمی با وزیر آموزش و پرورش 

برگزار می کند

قالیباف،  محمدباقــر  ایســنا- 
رئیس مجلس شورای اسلامی در 
جلســه علنی مجلس در پاسخ به 
دلیگانی،  حاجی  تذکر حسینعلی 
با  گفت:  شاهین شــهر  نماینــده 
توجه به اینکــه مجلس در حال 
برنامه  بررســی جزئیات لایحــه 
هفتم است، قرار شده که در یک 
جلسه غیررسمی جلسه ای با وزیر 

آموزش و پرورش برگزار شود.
وی با بیان اینکه گزارش نظارتی در حال تنظیم اســت، گفت: این جلسه 
با حضور رئیس سازمان اســتخدامی خواهد بود؛ سعی می کنیم پیگیری 
کنیم. حاجی دلیگانی، نماینده مجلس شورای اسلامی در تذکرش خطاب 
به رئیس مجلس گفت: شما از قول وزیر آموزش و پرورش گفتید مشکل 
کمبود معلم در تمام مدارس حل شده اما این اتفاق رخ نداده است. ضمن 
اینکــه علاوه بر کمبود معلم، افراط و تفریطی در پذیرش آموزگار صورت 

می گیرد که باید بعداً مجلس آن را جمع کند.
وی ادامه داد: مشــکل دیگر تأمین مستخدمین مدارس است؛ چطور یک 

مدرسه با ۳۰۰ دانش آموز حتی یک مستخدم ندارد؟
حاجــی دلیگانی وضعیت آموزش و پرورش را نامناســب خواند و افزود: 
سالیان سال اســت که سازمان استخدامی اجازه اســتخدام معلم نداده 
اســت؛ کسی جوابگو نیست و شناخت درســتی از آموزش و پرورش هم 

وجود ندارد.

رئیسجمهور:

تداوم 75 سال اشغال، ریشه اقدامات اخير مجاهدین فلسطينی است 
ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور   سید 
در گفت وگــوی تلفنی با شــیخ تمیم 
بن حمــد آل ثانی، امیــر قطر؛ روابط 
دو کشور را در بهترین شرایط توصیف 
و از هــر اقدامی برای تقویت و تعمیق 

همکاری های استقبال کرد.
رئیس جمهــور در ادامــه با اشــاره به 
صهیونیستی  رژیم  غیرانسانی  جنایات 
در غــزه، با تأکید بر ضرورت توقف هر 
چه ســریع تر ماشین جنایات جنگی و 
اظهارات  این رژیم گفت:  نسل کشــی 
و اقدامــات ســران صهیونیســتی در 
روزهــای اخیر، مصداق بــارز جنایت 
جنگی، نسل کشی و نقض آشکار همه 

معاهدات بین المللی است.
رئیســی با بیان اینکه ریشــه اقدامات 
اخیر مجاهدین فلســطینی، تداوم 75 
ســال اشــغال، تحقیر کرامت و هتک 
حرمت مقدســات مردم مســلمان و 
افزود: سران  اســت،  فلسطین  مظلوم 

رژیم صهیونیســتی با قطع آب و برق، 
ممانعت از ورود غذا و دارو و اســتفاده 
از ســلاح های ممنوعه مثل بمب های 
فسفری، به دنبال گرفتن انتقام شکست 
حقارت آمیــز و تاریخی خود در میدان 
 نبــرد، از مردم بی دفاع غزه هســتند.
رئیس جمهور همچنیــن با بیان اینکه 

امروز نسل جدید فلســطینیان از پی 
ده ها سال جنایت، کشــتار و ویرانی، 
جدی تر از همیشــه به مطالبه حقوق 
تضییــع شــده خــود برخاســته اند، 
صهیونیســت ها  کــرد:   تصریــح 
و حامیــان آنهــا بدانند کــه اگر ظلم 
حق خواهــی  می توانســت  تجــاوز  و 

فلسطینیان خاموش کرده و به حاشیه 
براند، در 75 ســال گذشته این اتفاق 

افتاده بود.
 هيچ نظمی در منطقه بدون حقوق 

ملت فلسطين به نتيجه نمی رسد
 رئیســی آمریکا و دیگر حامیان رژیم 
صهیونیســتی را مســئول مســتقیم 

جنایات این رژیم دانست و خاطرنشان 
کرد: وضعیت فلســطین گواه روشنی 
در اثبــات مواضع متناقــض و دوگانه 
غربی هــا در ادعــای دفــاع از حقوق 
بشــر اســت. عملیات طوفان الاقصی 
 نشــان داد که هیچ نظمی در منطقه 
بــدون در نظــر گرفتن حقــوق ملت 
فلسطین به نتیجه نمی رسد و جنایات 
صهیونیســت ها علیه این مــردم باید 
 در مجامــع جهانــی مــورد پیگیری 

قرار گیرد.
 جهان رفتارهــای فاجعه بار رژیم 

صهيونيستی را به وضوح می بيند
شــیخ تمیم بن حمــد آل ثانی، امیر 
قطر نیز با اشــاره بــه اینکه روابط دو 
کشور امروز در عالی ترین سطح جریان 
 دارد، بر ضرورت همکاری دو کشــور 
در زمینه توقف فــوری جنایات رژیم 
صهیونیســتی علیه مردم مظلوم غزه 
فلســطینیان  احقاق حقــوق  نیــز   و 

تأکید کرد.
امیــر قطر با بیان اینکه در ســال های 
اخیر بیــداری گســترده ای در جهان 
و منطقــه شــکل گرفتــه و آزادگان 
جهــان در منازعــه فلســطین حــق 
به فلســطینیان می دهنــد، گفت:  را 
رسانه های غربی سعی می کنند تصاویر 
تحولات منطقه را اشــتباه و معکوس 
بازتــاب دهند و ما بایــد تلاش کنیم 
 تصاویر واقعی و دقیــق را به جهانیان

نشان دهیم. 
وی بــا تأکید بر اینکه ثبات در منطقه 
بــدون احقاق حقوق ملت فلســطین 
حاصل نخواهد شد، اظهار داشت: امروز 
همه مردم جهان رفتارهای فاجعه بار 
رژیم صهیونیستی را به وضوح می بینند 
و یکی از آخرین مصادیق این رفتارها 
تلاش برای کوچاندن دوباره بخشی از 
ملت فلسطین از خانه و کاشانه و آواره 

کردن آنهاست.

 ایرنا- احمد وحیدی، وزیر کشور با اشاره به آخرین اقدامات 
وزارت کشــور برای برگزاری انتخابــات مجلس اظهار کرد: 
وزارت کشور، تکالیف قانونی برای بسترسازی انتخابات دارد 
که تا امروز و طبق موارد قانونی مشخص شده، کارهای لازم 

انجام شده است.
وزیر کشور افزود: آیین نامه هایی که باید بر اساس قانون تهیه 
می شد، به تصویب دولت رسیده و ابلاغ شده است. وی افزود: 
همچنین هیئت های اجرایی در تمام کشور شکل گرفته و در 

سطح وزارت کشور نیز اقدامات مربوطه انجام شده است.

به گفته وحیدی پیش ثبت نام ها هم انجام شده است و اکنون 
درحال رسیدگی به شکایات هستیم و بررسی این شکایات تا 

قبل از ثبت نام نهایی به پایان خواهد رسید.
وی با اشــاره بــه آموزش ها و توجیهــات لازم تصریح کرد: 
بخــش قابــل توجه پیش بینی هــای فنی بــرای اخذ احراز 
هویت به شــکل الکترونیک و ســایر مراحــل انتخابات که 
 بایــد بــه شــکل الکترونیکی صــورت بگیرد، انجام شــده 
و اکنون در حال تکمیل اســت. وحیدی تصریح کرد: مسائل 
اجرایی و اداره کار توسط ســتاد انتخابات به خوبی در حال 

انجام است.
 مشارکت در انتخابات، یک وظيفه همگانی است

وزیر کشــور در ادامه با اشاره به مشارکت در انتخابات گفت: 
مشــارکت در انتخابات، یک وظیفه همگانی است و نخبگان، 
معتمدیــن و صاحبان نفوذ در جامعــه وظیفه دارند اهمیت 
انتخابــات و آثار و برکات افزایش مشــارکت در انتخابات را 

برای مردم تبیین کنند.
وحیــدی با اشــاره به برخــی اقدامات بــرای نادیده گرفتن 
تلاش ها برای برگزاری انتخابات، گفت: باید جلوی کســانی 
کــه با ســیاه نمایی و ناامیدی، القا می کنند کــه کارها جلو 

نمی رود و اتفاقات مهم در کشــور نمی افتد، گرفته شــود و 
آن ها تقبیح شوند.

وی با اشاره به استفاده برخی الفاظ نامناسب برای انتخابات، 
گفت: گاهی، کلماتی درباره مهندسی انتخابات گفته می شود 
که طبیعتاً همان تلاشــی است که برای جلوگیری از حضور 

فعال مردم در انتخابات صورت می گیرد.
وحیــدی افــزود: ایــن اقدامــات، جــزء برنامه ریزی های 
دشــمن خارجی و برخی کســانی اســت که متأســفانه در 
داخل بلندگو و رســانه دارنــد. وی در ادامه بــر لزوم بیان 
 دستاوردهای مهم و امیدآفرین برای مردم که نشان می دهد 
کشــور در مسیر سازندگی، رشــد و حرکت قوی قرار دارد، 

تأکید کرد.
وزیر کشــور گفت: همه این  نکات برای نشــان دادن شرایط 
مناســب بــرای تهییج و تشــویق حضــور همگانــی پای 

صندوق های رأی، بسیار مهم است.
وحیدی عنوان کرد: اینکه تعــداد زیادی به عنوان داوطلب 
نام نویسی کرده اند، زمینه خوبی است تا به  مشارکت هر چه 
بیشتر منجر شــود؛ تعداد داوطلبین بیشتر علی القاعده باید 

مشارکت های بیشتری نیز ایجاد کند.

تسنیم- سید محمدتقی شاهچراغی، رئیس ستاد انتخابات کشور 
در حاشیه نشست با معاونان سیاسی استانداری های سراسر کشور 
در جمــع خبرنگاران اظهار داشــت: طبق قانــون جدید، مرحله 
پیش ثبت نام انجام شــده و کار تطبیق مدارک داوطلبان توسط 6 
دســتگاه مربوطه صورت گرفته است و تا 26 مهرماه به اعتراضات 
رسیدگی می شــود. وی افزود: ثبت نام قطعی داوطلبان نمایندگی 
مجلس شــورای اسلامی از 27 مهر تا ۳ آبان، از ساعت 8 الی 18 
انجام می گیرد. کســانی می توانند در این مرحله از ثبت نام شرکت 
کنند کــه پیش ثبت نام را انجام داده اند و کد پیگیری دارند. طبق 
قانون جدید، ثبت نام غیرحضوری است؛ برخی اطلاعات در مرحله 
قبل از داوطلبان گرفته شده که در پرسشنامه شان ثبت است و به 

آنان ارائه می شود و بخش دیگری از اطلاعات نیز باید وارد شود.
رئیس ستاد انتخابات کشور بیان کرد: زمان حدودی برای ثبت نام 
نهایی نیز ۳۰ الی 45 دقیقه پیش بینی می شــود و موارد موردنیاز 
در اطلاعیه های ستاد و پیامک های ارسالی به داوطلبان، مشخص 
شده است. شــاهچراغی متذکر شــد: هر ویرایشی باید در همان 
مرحلــه ثبت اطلاعات انجام بگیرد و بعــد از ثبت و تأیید نهایی، 
امکان بازگشت و ویرایش وجود ندارد، هم چنین اینکه امکان تغییر 

حوزه های انتخابیه توسط داوطلبان در این مرحله وجود دارد. وی 
اضافه کرد: در قانون جدید تصریح شده است که درخصوص توجه 
به شــفافیت مالی، داوطلبان باید یک شماره حساب غیرتجاری را 
در ســامانۀ ثبت نام بارگذاری کنند که الزاماً از این حســاب برای 

هزینه های انتخاباتی استفاده شود.
رئیــس ســتاد انتخابات گفــت: در قانون جدید آمده اســت که 
داوطلبان باید حداقل 5 سال ســابقه اجرایی، قضایی، آموزشی و 

پژوهشی داشته باشند.

فارس- محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق 
برنامه هفتم توسعه با اشاره به تعیین تکلیف موضوع 
»متناسب سازی حقوق بازنشستگان« در کمیسیون 
تلفیق گفت: کمیســیون تلفیق و دولت همچنان در 
حال تلاش برای رســیدن به راهکاری مناســب در 

زمینه متناسب سازی حقوق بازنشستگان هستند.
وی افــزود: پیشــنهاداتی در این بخش از ســوی 
کمیســیون تلفیق به دولت ارائه شد و روی همین 
ایده با دولت کارها ادامــه یافت. از این رو الحمدا... 
روی ایــن ایده و با یــک تغییرات جزئــی، به یک 

جمع بندی اولیه دست پیدا کردیم.
زنگنه در تشــریح ابعاد پیشــنهاد کمیسیون تلفیق 
در زمینه متناسب ســازی حقوق بازنشستگان تأکید 

کرد: ما هر ساله حقوق شاغلین و بازنشستگان را در 
قانون بودجه افزایش می دهیم لذا بر اساس پیشنهاد 
کمیســیون تأکید داشته ایم که امکان قانونی بودجه 
ســنواتی در طول سال های برنامه به گونه ای تدارک 
دیده شــود که بتواند شکاف حقوقی بین شاغلین و 

بازنشستگان را کمتر کند.
وی با بیان اینکه در این الگو تلاش داریم تا درصدی 
حقوق بازنشستگان را افزایش دهیم، تأکید کرد: به 
واقع تلاش داریم به میزانی که بازنشســتگان عزیز 
مدنظرشان است و اختلاف ایجاد شده، برسیم. البته 
این حقوق شبیه شــاغلین نمی شود، چرا که بالاخره 
بازنشســته دیگر سر کار نمی رود و اما شاغل ما باید 

هزینه های جانبی اشتغال خود را پرداخت کند.

این نماینده مجلس شــورای اســلامی تأکید کرد: 
همچنیــن تــلاش می کنیــم تغییــرات در حقوق 
بازنشستگان در ســال های ابتدایی برنامه هفتم رخ 
دهد، بنابراین بر اســاس توافقی صــورت گرفته با 
دولــت تلاش داریم حداقل در طول برنامه هفتم، به 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان دست پیدا کنیم.

ســخنگوی کمیســیون تلفیق برنامه هفتم توسعه 
افزود: البته در جزئیات این مســئله ممکن اســت 
برخی افراد، در ســال اول برنامه و وابسته به میزان 
حقوقشان، از متناسب سازی برخوردار شوند و برخی 
در ســال  دوم و یا ســال ســوم. بنابراین این موارد 
مباحثی است که باید در کمسیون تلفیق و در صحن 

مورد جمع بندی قرار گیرد.

سپرده شرکت متراژ )مترمربع(نوع فعاليتردیف
درحراج)ریال(

10600/000/000محل استقرار کانکس آب ميوه سرد و گرم واقع در باغ جنت 1

12400/000/000محل استقرار کافه کتاب واقع در پارک محله ای متين 2

6300/000/000کيوسک تنقلات و مطبوعات واقع در ولفجر جنب دانشگاه علمی کاربردی 3

6900/000/000کيوسک تنقلات و مطبوعات واقع در شهرک گلستان جنب پمپ بنزین 4

15300/000/000محل استقرار کانکس گل فروشی ميدان گاز جنب مسجد امام خامنه ای 5

6300/000/000کيوسک تنقلات و مطبوعات واقع در شهرک گلستان روبروی دانشگاه پيام نور 6

10200/000/000غرفه کليد سازی بازارچه بعثت واقع در بولوار بعثت 7

36400/000/000کانکس گل فروشی واقع در بولوار یاوران شرقی 8

6200/000/000غرفه آرایشی و بهداشتی بازارچه ميلاد واقع در شهرک باهنر )بزرگراه امام خمينی )ره( 9

وزیرکشور:

نخبگان برکات افزایش مشارکت در انتخابات را برای مردم تبیین کنند
رئیسستادانتخابات:

 ثبت نام قطعی داوطلبان نمایندگی مجلس
 غیرحضوری خواهد بود

سخنگویکمیسیونتلفیقبرنامههفتمتوسعه:

تلاش می کنیم تغییرات حقوق بازنشستگان در سال های ابتدایی
 برنامه هفتم رخ دهد
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گروه خبر-لیلا غضنفری
شهردار کلان شهر شیراز با ارائه گزارش عملکرد 
یک ساله مدیریت شهری با عنوان »مهر تا مهر« 
گفت: جهش عمرانی شــیراز در مهر سازندگی 
رقم خورد. محمدحســن اسدی در صحن علنی 
شــورای اســلامی این کلان شهر با اشــاره به 
فعالیت های مدیریت ارشد شهری شیراز در یک 
سال گذشته گفت: رشد و توسعه شیراز با برنامه 
راهبردی شیراز ۱۴۰۴ مصوبه شورا پیوند خورده 
اســت، این برنامه با مطالعه، ملاک برنامه ریزی 

قرار گرفته است. 
ایــن برنامــه افق شــهر شــیراز را براســاس 
مشــکلات  حــل  بــرای  چشــم انداز  ســند 
توجــه  مــورد  شــهروندان  نیــاز  تأمیــن   و 
قرار داده اســت. او با تقدیر از خانواده ۱۳ هزار 
نفــری کارکنان شــهرداری و با اشــاره به روز 
نابینایــان و تأمین نیازهای این قشــر از جامعه 
برای استفاده بهتر از خدمات شهری، اظهار کرد: 
کشتار دسته جمعی مردم مظلوم ستمدیده غزه 
توسط رژیم ستمگر اسرائیل را محکوم می کنیم. 
شهردار شیراز با اشاره به ویژگی ها و ظرفیت های 
این کلان شهر در مسیر توسعه عنوان کرد: قطار 
توســعه این شهر به خط ۲، ۳ و ۴ رسیده است 
و کلنگ خط ۴ به زمین زده شد تا شهر توسعه 
دوچندان یابد و شرق تا غرب و جنوب به شمال 
و مســیر حرم مطهر را پوشــش داده و شــاهد 

شهری با هوای پاک باشیم.
اســدی با بیان اینکه برنامه ها براســاس شأن 
مردم شــیراز اســت، تصریح کرد: بیش از ۵۰ 
برنامه در راستای توسعه و کیفیت زندگی مردم 
مانند بزرگ ترین سینمای جنوب کشور و بازار 
پروتئین و بزرگراه ها اجرا شــده و یا در دست 
اجرا قــرار دارد. او گفت: فعال بودن پروژه های 
عمرانی در نقاط مختلف کشــور همانند تقاطع 
چندســطحی نواب صفــوی، بزرگراه شــهید 
ســلیمانی، پارک آبی، آکواریوم، شــهر بازی و 

غیره در حال انجام است. 
شهردار شــیراز با اشاره به بازآفرینی ۴۰ محله 
اظهار کرد: شهرداری این کلان شهر در راستای 
بهبود زیســت شهری برنامه ریزی کرده است و 
برای جذب سرمایه های داخلی و خارجی تلاش 
می کند و با وجود چالش در جذب بودجه قطار 
پروژه هــای عمرانی با ســرعت در حال حرکت 
اســت و این به دلیل همکاری تمام دستگاه ها 
و همراهی شهروندان اســت، سعی داریم تا با 
پیروی از راهبردها و راهکارهای شورای اسلامی 
شهر و برنامه ریزی ها شهرداری، شهری در شأن 

مردم شهرمان بسازیم.
اســدی با تشــکر از همراهی تمام بخش های 
شــهرداری و اشــاره به همراهی وزیر کشــور 
در پروژه های شــهری، گفت: مدیران شــهری 

یک سال شبانه روز تلاش جهادی و خسته ناپذیر 
کردند تــا بتوانند به مردم خدمات بهتری و در 

شأن مردم ارائه دهند.
 شــهردار کلان شهر شیراز با اشــاره به افتتاح 
نمایشگاه دستاوردهای شــورای اسلامی شهر 
و شــهرداری شــیراز در ورودی صحــن علنی 
این هفته شــورای شــهر، افزود: گزارشــی را 
با عنــوان »از مهر تا مهر« در مــورد عملکرد 
شــهرداری براساس مصوبات شــورا آماده ارائه 
کردیم، مصوبات شــورای اســلامی شهر یکی 
از دغدغه های شهرداری شــیراز است تا بدون 
کم وکاســت اجرایی شــوند. این مقام ارشــد 
مدیریت شهری شیراز با اشاره به وقایع عملکرد 
شــهرداری در ســال اول و دوم، بیان کرد: در 
ســال دوم ۶۸ درصــد از مصوبــات اجرا و ۳۲ 
درصد در دســت اجرا است که نسبت به سال 
اول برعکس اســت و این نشــان از پیشــرفت 
شــهرداری است، در بودجه شــهرداری امسال 
افزایش یافت، امسال نســبت بودجه جاری به 
عمرانی حدود ۱۷ درصد بودجه جاری و بیش 

از ۸۰ درصد بودجه عمرانی است که دستاورد 
قابل توجهی اســت. اســدی با تأکید بر تعادل 
بودجه و اشــاره به بدهی های شهرداری، افزود: 

در سال اول نتوانستیم بدهی ها پرداخت کنیم، 
اما در یک سال گذشته ۶ هزار و ۱۴۵ میلیارد 
تومان به پیمانکاران و یک هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان تسهیلات بانکی دادیم و مجموعاً ۷ هزار 
و ۸۴۵ میلیارد تومان پرداخت کردیم و بیش از 
۲۰ هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان کل قراردادهای 
منعقد شــده در یک سال گذشــته بوده است. 

اسدی ادامه داد: بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان 
قرارداد سرمایه گذاری بر شهرداری تکلیف شد 
و به صورت ۱۰۰ درصد محقق شده که شامل 

۵ قرارداد بوده اســت در حالی که در سال اول 
هیچ قرارداد سرمایه گذاری نداشتیم.

او با اشاره به حوزه فرهنگی، اجتماعی و مذهبی 
خاطرنشان کرد: بودجه این حوزه در سال اول 
۱۰۲ و در سال بعد ۳۰۷ میلیارد و برای امسال 
یک هزار و ۱۵۳ میلیارد تومان بوده است و این 
پروژه ها شامل فرهنگسراها، اماکن ورزشی، باغ 

خانواده و بانوان و پردیس سینمایی امین تارخ 
بوده است و ۳ درصد بودجه صرف محله محوری 

و مسجد محوری می شود.

شــهردار کلان شهر شیراز با اشــاره به بخشی 
دیگر از پروژه های مذهبی، فرهنگی و اجتماعی 
متذکر شــد: در بخــش زیســت محیطی ۷۴ 
کیلومتــر لوله گــذاری در این دو ســال انجام 
شــد، در ایمنی و تاب آوری شــهر دو ایستگاه 
آتش نشــانی افتتاح و ۴ ایستگاه بهسازی و یک 
ایستگاه کلنگ زنی شــد، تعدادی زیادی پروژه 
دیگــر در حوزه پســماند و خدمات شــهری، 
مبلمان و فضای ســبز شــهری شــاهد اجرا و 
کلنگ زنــی تعداد زیــادی پروژه بودیــم. او با 
اشــاره به جهش های عمرانی گفت: ۳۸۱ پروژه 
بــه ارزش ۲۴ هزار و ۷۰۰ میلیــارد تومان در 
این جهش ها افتتاح و کلنگ زنی شــد و از ۷۷ 
پروژه تعریف شــده در حوزه محرومیت زدایی 
در ســال گذشــته، ۴۷ پروژه بــه بهره برداری 
 رســید، که نهضت آســفالت نیز در این راستا 

انجام شد.
اسدی بیان کرد: در سفر هیئت دولت به استان 
فارس، ۶۲ پروژه حمل ونقل و ترافیکی، خدمات 
شهری، فرهنگی، اجتماعی و زیست محیطی به 

ارزش بیــش از ۲۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان 
با حضور وزیر کشــور به بهره برداری رســید و 
یــا عملیات اجرایی آنها را آغاز شــد که از این 

پروژه ها می توان به افتتاح بازار بزرگ پروتئین 
شــیراز به ارزش ۳۵۰۰ میلیارد تومان، افتتاح 
پردیس ســینمایی امین تارخ، آغــاز عملیات 
اجرایی خــط ۴ و اتصــال ارتباطی خطوط ۱ 
و ۴ متــرو شــیراز و رونمایــی از خودروهای 
 حمل ونقــل عمومی )اتوبوس، ون و تاکســی(

اشاره کرد. 
ایــن مقام ارشــد مدیریت شــهری شــیراز با 
اشــاره به راه اندازی نوبت شــب شهرداری این 
کلان شــهر گفت: پردیس سینمایی امین تارخ 
در این شــرایط بسیار بی نظیر است، چراکه در 
هر مزایده برنــده مناقصه کناره گیری می کرد، 
اما بخش های مختلف همت کردند تا این پروژه 
به بهره برداری برســد، ظرف ۴ سال این پروژه 
فقط ۵۵ درصد پیشــرفت داشت و مابقی طی 
چند ماه انجام شد، پروژه هایی از این قبیل زیاد 
هستند که می توان به پروژه گویم، نواب صفوی، 
فرهنگسرای معلولین، بزرگراه شهید سلیمانی، 
تونل های شــهید شیبانی و... اشاره کرد. اسدی 
با تأکید بر سرعت بخشی به پروژه های عمرانی 
گفت: مشــکلات همیشه مالی نیست و سرعت 
یک پروژه نیازمند فاکتورهای زیادی اســت و 
باید با همراهی مردم، امیدآفرینی کنیم. امروز 
در منطقه تاریخی مبلــغ بودجه افزایش یافته 

است.
شــهردار کلان شهر شــیراز با اشــاره به حوزه 
حمل ونقل و ترافیک بیــان کرد: در این حوزه 
شاهد پیشــرفت های خوبی بودیم که برخی از 
آن ها در کشــور زبانزد بــود، در موضوع مترو 
۹ کیلومتر بــه بهره برداری رســید و در دیگر 
بخش ها نیز شــاهد تغییرات شگرفی بودیم که 
حوزه هوشمند سازی یکی از این بخش هاست، 
شــاهد تحول خوبــی در این حــوزه و کاهش 

ترافیک خواهیم بود. 
او با اشاره به سامان دهی سرمایه انسانی تأکید 
کرد: توانستیم ۳۴۴ بازنشسته بدون جایگزین 
داشــته باشیم، در نوسازی و تحول اداری نظام 
ارزیابی و عملکرد ســازمانی تدوین شــد، سند 
محرومیت زدایی به انتها رســید و ۱۷۱ پروژه 
 بــا اعتبار یک هــزار میلیارد تومــان برای آن 

تعریف شد. 
شــهردار شیراز همچنین با تشــکر از اقدامات 
شــبانه روزی حوزه ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری این کلان شــهر، تصریح کرد: شاهد 
افزایش در شــاخصه های آماری در بخش هایی 
همچون اخبار تولیدی، تعداد برنامه ها، ساخت 
تیــزر و محتوای تولیــدی بوده ایــم و تلاش 
کرده ایــم تا نام شــیراز بدرخشــد و در حوزه   
بین الملل، اتفاقات خوبی در یک سال رقم خورد 
و تلاش کردیم تا در مجامع بین الملل نام شیراز 

بدرخشد.

تدبیر فناورانه پردازش پسماندها
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س 
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در ارائه گزارش عملکرد یک ساله شهرداری عنوان شد؛

 شیـراز در بزنگاه مهـر و سازندگـی
شهردار شیراز مطرح کرد:

تحقق جهش عمرانی شیراز طی عملکرد یک ساله »مهر تا مهر« 
تلاش کرده ایم نام شیراز در قامت سومین حرم اهل بیت)ع( بدرخشد 
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 روزنامه نگار سرشناس آمریکایی: 

 تل آویو می خواهد قطر و مصر کمپی برای آوارگان 
غزه ایجاد کنند

ایسنا- سیمور هرش، روزنامه نگار سرشــناس آمریکایی امروز 
)یکشــنبه( به نقل از منابعی اعلام کرد که رژیم صهیونیســتی 
در تلاش اســت تا قطر را متقاعد کنــد در کنار مصر، راه اندازی 

اردوگاهی برای یک میلیون یا بیشتر آواره از نوار غزه را تأمین مالی کند.
ســیمور هرش نوشت: یک منبع آگاه اســرائیلی به من گفت که برای کوتاه مدت 
تل آویو در تلاش است تا قطر را که به اصرار بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل 
از حامیان مالی دیرینه حماس بوده، متقاعد کند که در کنار مصر در تأمین مالی 
یک شهر چادری برای یک میلیون یا بیشتر آواره ای که در آن سوی مرز در انتظار 

هستند، کمک کند.
او افــزود که کابینه تل آویو مطمئن اســت که طرف مصری بــا میزبانی بیش از 
یــک میلیون پناهنده به دلیل اتهامات اخیر فســاد علیه رابرت منندز، ســناتور 
شناخته شــده آمریکایی موافقت خواهد کرد. به گفته سیمور هرش، این اتهامات 
»ناشی از مراودات تجاری منندز با مقامات ارشد مصری و ادعای انتقال اطلاعات 

در مورد افرادی بود که در سفارت ایالات متحده در قاهره کار می کنند.«
ســیمور هرش همچنین به نقل از منابع آگاه گفت، رژیم صهیونیســتی در حال 
برنامه ریــزی برای حمله به غزه با اســتفاده از بمب هــای مجهز به کیت هدایت 
»مهمات حمله مستقیم مشــترک« )JDAM( است که منجر به نابودی کامل 
این شــهر خواهد شد. این روزنامه نگار مطرح آمریکایی در مطلبش که در پلتفرم 
ســابس تک منتشــر کرد، گفت: منبع مطلع من گفت کــه طراحان جنگ فعلی 
اســرائیل متقاعد شده اند که نســخه ارتقا یافته بمب های هوشمند هدایت شونده 
با کلاهک های بزرگتر قبل از منفجر شــدن سی تا پنجاه متر به عمق زمین نفوذ 

می کنند و با انفجار و موج صوتی ناشی از آن همه را در نیم مایلی می کشند.
این منبع آگاه همچنین به ســیمور هرش گفت که »برنامه ریزی فعلی مســتلزم 
آن اســت که حمله با بمب های هوشمند هدایت شونده، در صورت گرفتن مجوز 
بسته به اثربخشی اخراج اجباری از شهر غزه - و به دنبال آن تهاجم زمینی فوراً 
اجرا می شــود.جنبش حماس فلسطین در ۷ اکتبر )۱۵ مهر(، عملیات غافلگیرانه 
گسترده ای را از نوار غزه موسوم به »طوفان الاقصی« علیه رژیم صهیونیستی آغاز 
کرد. رژیم صهیونیســتی در پی این حمله،  وضعیت جنگی اعلام کرده و حملات 

متقابل علیه نوار غزه را انجام داد که ادامه دارد. 

حزب ا...: 
به تجاوزات اسرائیل پاسخ دادیم

فارس- جنبش حزب ا...  روز گذشــته در بیانیه ای اعلام کرد: 
گروه شهید »علی یوسف علاء الدین« و »حسین کمال المصری« 
با موشک های هدایت شونده پایگاه ارتش دشمن صهیونیستی در 

»شتولا« را هدف قرار دادند.
طبق گزارش پایگاه اینترنتی شــبکه »المیادین«، حــزب ا... در بیانیه اش گفت: 
این عملیات تعدادی تلفات در بین ارتش دشــمن از جمله کشته و چند زخمی 

بر جای گذاشت.
حــزب ا... در ادامه بیانیه اش اعلام کرد: این حمله در چارچوب پاســخ به حملات 
اسرائیل است که خبرنگاران را هدف قرار داده و موجب به شهادت رسیدن »عصام 

عبدا...« و چند شهروند لبنانی دیگر شد.
رسانه های صهیونیستی، صبح روز گذشته، از تبادل آتش در خطوط مرزی لبنان 
و فلســطین اشغالی خبر داد. ارتش رژیم صهیونیستی هم در بیانیه ای اعلام کرد 
در مجاورت منطقه شتولا تبادل آتش  صورت گرفته و یک موشک ضدزره شلیک 

شده است.
شــبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیســتی خبر داد در این حمله دست کم ۵ نفر 
مجروح شــده اند که وضعیت یکی از آن ها خطرناک گزارش شــده است. روزنامه 
عبــری »یدیعــوت آحارانوت« گزارش داد در حمله به شــمال اراضی اشــغالی 

فلسطین یک نفر کشته شده است.

آسیای شرقی

 تهدید به تخلیه بیماران در شمال غزه به  مثابه 
حکم اعدام است

باشگاه خبرنگاران-  سازمان بهداشت جهانی تهدید های رژیم 
صهیونیستی مبنی بر تخلیه اجباری هزاران بیمار از شمال نوار 
غزه به مؤسســات بهداشتی شلوغ در جنوب نوار غزه را محکوم 

کرد و هشدار داد که این موضوع به منزله حکم اعدام علیه آنهاست.
طبق گزارش خبرگزاری فرانســه، این ســازمان جهانی، روز گذشته در بیانیه ای 
اعلام کرد: به شدت دستورات مکرر اسرائیل برای تخلیه ۲۲ بیمارستان که بیش 
از دو هزار بیمار در شمال غزه را درمان می کنند، محکوم می کنیم. تخلیه اجباری 
بیماران و کارکنان بهداشــتی فاجعه انسانی و وخامت اوضاع بهداشت عمومی را 

تشدید خواهد کرد.
سازمان بهداشــت جهانی تأکید کرد که انتقال بیماران به جنوب نوار غزه، یعنی 
جایی که مراکز بهداشــتی بسیار شلوغ هستند و با حداکثر ظرفیت کار می کنند 

می تواند به منزله صدور حکم اعدام علیه این بیماران باشد.
ســازمان بهداشــت جهانی اضافــه کرد که جان بســیاری از بیمــاران مبتلا به 
بیماری های حاد و وضعیت شکننده در خطر است. اکنون کارکنان حوزه بهداشت 
در شــمال غزه بــا انتخاب دردناکی، از جمله رها کردن ایــن بیماران یا به خطر 
انداختن جان خود با ماندن در شمال و یا انتقال به بیمارستان های شلوغ جنوب 

روبه رو هستند.
این سازمان توضیح داده است که بیشتر خدمات دهندگان حوزه بهداشت ترجیح 

داده اند تا به سوگند شغلی خود پایبند باشند و در شمال غزه باقی بمانند.

،

اخبارکوتاه جهان

ایرنا-عبــدا... بن ســعود العنزی، ســفیر 
عربستان در تهران با بیان اینکه جمهوری 
ایران کشور همسایه بسیار مهمی  اسلامی 
است و بســیاری از پتانسیل ها را داراست، 
گفت: ایران و عربستان مزایای نسبی بسیار 
زیاد و اقتصاد پــر رونق و خلاقی دارند که 
می توانیم پروژه های مشترکی داشته باشیم.

سفیر عربستان در ایران، در دیدار صمیمانه 
با رئیس اتــاق اصناف ایــران، اظهار کرد: 
ارتبــاط و علاقه بیــن ایران و عربســتان 
سعودی پایدار خواهد بود و ظرفیت خوبی 
برای تجارت هر دو کشور ایجاد خواهد شد.
وی افــزود: بخش خصوصــی نقش مهمی 
را در هر دو کشــور ایفا می کنــد. اقتصاد 
عربســتان باز و مســتعد اســت و ولیعهد 
برای سال ۲۰۳۰  عربستان چشــم اندازی 
دارد که بــر اســاس آن پروژه های زیادی 
برای پیشــرفت عربستان ســعودی انجام 
خواهد شــد. این خیر و برکت صرفاً برای 
عربســتان نبوده و برای تمامی کشورهای 

منطقه خواهد بود.
عبــدا... بن ســعود العنــزی تصریح کرد: 
جمهوری اســلامی ایران کشــور همسایه 
بسیار مهمی است و بسیاری از پتانسیل ها 
اســتراتژیک  موقعیــت  و  داراســت  را 
خوبــی دارد. لــذا تکامل آن با عربســتان 
 ســعودی فرصتی برای اقتصاد برابر ایجاد 

خواهد کرد.
ســفیر عربســتان بیان کرد: هر دو کشور 
مزایای نسبی بسیار زیادی دارند و اقتصاد 
پــر رونق و خلاقــی دارند کــه می توانیم 

پروژه های مشترکی داشته باشیم.
عبدا... بن سعود العنزی گفت: در عربستان 
غرفه های تجاری وجــود دارد و می توانیم 
طی قراردادهایی بین شرکت های خصوصی 

 تعامــلات بیشــتری را رقــم زنیــم و در
این باره جلســات مشــترکی با اتاق اصناف 

ایران خواهیم داشت.
و  ایران  واردات  و  صادرات  عمده  انجام 

عربستان توسط بنگاه های صنفی
مجتبی صفایی در دیدار با عبدا... بن سعود 
العنزی، ســفیر عربســتان در ایران، اظهار 
داشت: تقویت روابط با عربستان مورد توجه 
ایران است. آنچنان که رهبر معظم انقلاب 
اســلامی در دیدار اخیر با ســلطان عمان 
فرمودند که برقراری ارتباط با عربســتان، 
نتیجه سیاست درست دولت سیزدهم بود 
و ما هم به دنبال اجرای این سیاســت ها، 
این دیدار را غنیمت می شماریم و در صدد 

تأثیرگذاری مثبت در این روابط هستیم.
وی تصریــح کــرد: بیــش از ۹۸ درصــد 
بنگاه های تولیدی ایران، بنگاه های کوچک 
و متوسط هستند و عملًا بیش از ۷۰ درصد 
کالاهای وارداتی و ۹۰ درصد کالاهای تولید 
شده توسط بنگاه های بزرگ، توسط خرده 

و عمده فروشان صنفی توزیع می شود.

رئیس اتــاق اصنــاف ایران گفــت: طبق 
انجام شــده، عمــده حجم  بررســی های 
صــادرات و واردات ایران و عربســتان در 
ســنوات گذشته توســط بنگاه های صنفی 
بوده است اما با شــکاف روابط دیپلماتیک 
این دو به حداقل ممکن رسید. امروز بخش 
خصوصی و فعــالان صنفی آماده همکاری 

تجاری با کشور عربستان هستند.
صفایی اظهار کرد: معتقدیم دو کشور ایران 
و عربســتان دو قطب بزرگ جهان اســلام 
هستند و این شــکاف، بیش از هر چیز به 
اقتصاد دو کشــور آســیب زد و این همان 
چیزی بود که استکبار جهانی می خواست. 
با این حال هنوز، اشــتراکات ما بسیار زیاد 
است و در حوزه تجارت، اتاق اصناف ایران 
از امروز فصل جدیدی از مناسبات با کشور 

عربستان را به یاری خدا خواهد گشود.
وی ادامه داد: می دانیم که کشور عربستان 
به دنبال ساخت بزرگ ترین و هوشمندترین 
شــهر جهان اســت و در این راستا اصناف 
ایــران این آمادگی را دارنــد در حوزه های 

مصالح ساختمانی  معدن،  تجارت،  مختلف 
و ... در بحث توسعه و ایجاد این شهر بزرگ 
کمک کند. برخی صنــوف از جمله فرش 
دستباف ایرانی، کیف و کفش و محصولات 
چرمــی این قابلیت را دارنــد که طی یک 
هفته، وارد فاز صادراتی با کشــور عربستان 
سعودی شــوند چراکه با بالاترین کیفیت 
در حال تولید و قابل رقابت با کشــورهای 
اروپایی هســتند. همچنین است تجهیزات 

پزشکی، مواد غذایی و صنایع دستی.
رئیس اتاق اصناف ایران ادامه داد: علاوه بر 
این در ســاخت هتل ها، مال ها و بسترهای 
عربستان  با  مشــارکت  برای  گردشــگری 

دست همکاری می فشاریم.
صفایی بیان کرد: از آنجایی که در کشور ما 
خدمات فنی مهندســی و نیروی متخصص 
ارزان قیمــت وجود دارد این بســتر وجود 
دارد که کشــور عربســتان در این حوزه ها 
ســرمایه گذاری کند و مطالبه ما یک سویه 

نبوده و به طور حتم باید دو سویه باشد.
وی گفت: از این رو ما پیشــنهاد تســهیل 
در تجارت داریم و در این راستا لازم است 
کارگروهی تخصصی تشــکیل دهیم تا این 
دیدار به نتایج مطلوب برسد. این کارگروه 
می تواند در حوزه هــای مختلف به صورت 
تخصصی به بررسی موارد بپردازد و اهداف 
تجاری را در ســطح عالی بین مقامات دو 

کشور متجلی کنند.
بر اساس این گزارش، در این دیدار رؤسای 
اتحادیه هــای تهران، به طــرح موضوعاتی 
از جمله تشــکیل خانه تجــاری ایران در 
عربســتان با کاربری نمایشگاهی دائمی از 
محصولات ایران، ظرفیت های تولید ظروف 
بلور، دعوت از سفیر عربستان برای بازدید 

از نمایشگاه پوشاک و... پرداخته شد.

 رئیس جمهور کرواسی؛ حس ترحم من به
تل آویو ظرف ۱۵ دقیقه از بین رفت

مهر- زوران میلانوویچ، رئیس جمهور کرواســی با اشاره به حملات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین در نوار غزه، 
گفــت که عملیات حماس، به اســرائیل این اجــازه را نمی دهد که 
غیرنظامیان را در غزه بمباران کند. میلانوویچ در پاسخ به برافراشته 
شدن پرچم رژیم صهیونیستی در وزارت خارجه کرواسی در حمایت 
از اســرائیل گفت: فکر می کنم همه همدردی ام حرکت احمقانه ای 
بود. با اســرائیل ابراز همدردی می کردم اما متأسفانه آنها این حس 
ترحم را ظرف ۱۵ دقیقه از دســت دادند. وی افزود: حملات حماس 
را محکوم می کنم اما حق دفاع از خود، انتقام گرفتن و کشــتار غیر 
نظامیان را شامل نمی شــود.پیش تر وزارت خارجه چین در واکنش 
به جنایت های وحشــیانه رژیم  صهیونیســتی در نوار غزه و کشتار 
غیرنظامیــان اعلام کرد که این رژیم باید حملات خود را علیه مردم 
غــزه متوقف کنــد. وزارت خارجه چین در بیانیه خود نوشــت که 
اقدامات اســرائیل در غزه پس از حملــه حماس از حد دفاع از خود 
فراتر رفته است. اســرائیل باید مجازات دسته جمعی ساکنان غزه را 
متوقف کند. میلانوویچ بار دیگر به ماجرای پرچم اشاره و تأکید کرد: 
جای هیچ پرچمی در کرواسی نیست، مگر در شرایط که قانون الزام 
کنــد. من در دفتر کارم پرچم ناتــو و اتحادیه اروپا را هم پائین تر از 
پرچم کرواسی قرار دادم تا نشان دهم پرچم کرواسی یک پله بالاتر 

از همه آنهاست.

قاهره؛امنیت ملی مصر خط قرمز است
مهر- شورای امنیت ملی مصر روز گذشته نشست فوری به ریاست 

عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهور این کشور تشکیل داد.
احمد فهمی، ســخنگوی ریاســت جمهوری مصر اعلام کرد که در 
این نشســت روند تحولات منطقه به ویژه تحولات غزه مورد بررسی 
 قــرار گرفت. طبق نتایج این نشســت؛ بر تداوم رایزنی با شــرکای
بین المللــی و منطقه ای به منظور کاهــش تنش و توقف هدف قرار 
گرفتن غیرنظامیان، تشــدید رایزنی های با سازمان های بین المللی و 
منطقه ای به منظور ارســال مطلوب کمک ها تأکید شــد. همچنین 
تأکید شد که مسئله فلســطین راه حلی غیر از دو دولتی ندارد. در 
نشســت شــورای امنیت ملی مصر بر مخالفت با سیاست کوچاندن 
 تأکیــد شــد. بر این اســاس مصر آمادگــی خود را بــرای هرگونه
تلاشی به منظور برقراری آتش بس و از سرگیری روند واقعی سازش 

اعلام کرد.

سفیر عربستان:

ایران همسایه بسیار مهمی است
کرانه باختری

آسیای شرقی

آسیای شرقیکرانه باختری

آسیای میانه

آسیای غربی

ژنرال صهیونیست:

 عملیات زمینی در غزه برای نیروهای ذخیره 
اسرائیل مانند جهنم است

تسنیم- در ادامه اعترافات محافل و کارشناسان 
صهیونیســت بــه اوضاع بحرانی ایــن رژیم در 
برابر مقاومــت در عملیات طوفان الاقصی، یک 
ژنرال ارتش رژیم صهیونیســتی که به شــرط 
افشا نشدن نامش با وبســایت میدل ایست آی 
مصاحبه کرده اســت گفت: عملیات زمینی در 
نوار غزه برای نیروهای ذخیره ارتش اسرائیل که 
آموزش کافی ندیده انــد به مثابه جهنم خواهد 
بــود. وی تأکید کرد: ارتش اســرائیل در حال 
حاضر از کمبود قابل توجه نیروهای ویژهِ مورد 
نیــاز برای چنین عملیات بزرگــی رنج می برد. 
نیز  مایکل میلشتاین، شرق شناس صهیونیست 
اعلام کرد، روز شــنبه به دنبــال حمله بزرگ 
فلسطینی ها، خونین ترین روز در تاریخ درگیری 
اسرائیلی-فلسطینی بود که موجب تغییر عمیق 
و ســریع ایدئولوژی و عقاید اسرائیلی ها شد و 
این تصور را تقویت کرد که ما اکنون در مقابل 
یک جنگ موجودیتی بین دو جامعه )فلسطینی 
و اســرائیلی( قرار داریم و نــه صرفاً جنگ بین 

حماس و اسرائیل.
وی در مقاله ای که توســط وبســایت شــبکه 
۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیســتی منتشــر شد 
تأکید کرد، منشأ دشــمنی میان اسرائیلی ها و 
فلســطینی ها به دلایل عادی برنمی گردد و از 
بین بردن این خصمومت محال اســت. جدا از 

شــوکی که روز شنبه به ما وارد شد، این درک 
در غرب در حال توسعه است که عملیات جدید 
فلسطینی ها یک نقطه تعیین کننده در ارتباط 
با تصمیم منطقه است که اسرائیل مجبور است 
به آن اعتراف کند. به این صورت که اســرائیل 
باید بپذیرد در خط مقدم در برابر تهدیدی قرار 

دارد که کل کشورهای غربی با آن مواجهند.
ایــن تحلیلگر صهیونیســت افــزود، درواقع ما 
بایــد بدانیــم که جنــگ کنونی با غــزه تأثیر 
تعیین کننــده ای بــر تصویر اســرائیل از خود، 
دوستان و دشــمنانش خواهد داشت و تعیین 
می کنــد که بازیگــران منطقه چــه دیدگاهی 
بــه آمریــکا دارنــد. در اینجا بایــد درس های 
جنگ کنونــی را برای حفــظ تصویر حمایتی 
غرب از اسرائیل بررســی کنیم؛ به ویژه زمانی 
 کــه اســرائیل وارد یــک جنــگ موجودیتی 
بی ســابقه می شود. از ســوی دیگر ژنرال تامیر 
هایمن، رئیس ســابق سرویس اطلاعات نظامی 
رژیم صهیونیستی )امان( در مقاله ای اعلام کرد، 
تحمــل بهای حمله غافلگیرکننده حماس برای 
اسرائیل بسیار دشوار است. ضربه اول را حماس 
وارد کــرد و بهای این غافلگیری راهبردی برای 
اســرائیل غیرقابل تحمل است و باید تحقیقات 
جامع و عمیقی درباره علت سلسله شکست های 
مــا که منجر به وقوع یک بحران جدی شــده، 

انجام بگیرد.
وی تأکید کرد، اسرائیل باید بر حملات خود در 
جنوب غزه تمرکز کند و شکل حملات و اهداف 
آنها نیز مخفی و با وسعتی گسترده باشد. روزها 
و هفته های آتی برای ما بســیار سخت خواهد 
بود و علاوه بــر هزینه های ســنگینی که غزه 
پرداخت می کند ما نیز از خســارات زیادی رنج 
می بریم و متحمل خسارات بیشتر خواهیم شد.

 این شرکت در نظر دارد با رعایت بند ج ماده 12 قانون 
برگزاري مناقصات و آیین نامه اجرایي آن نســبت به 
ارزیابي کیفي مناقصه گران واجد شرایط با مشخصات زیر اقدام نماید :

1-موضوع مناقصه : طرح تامین متمرکز لوازم انشعاب آب )لوله 5لایه 
و اتصالات و کنتور( در اقطار مختلف و با فشار کاری 10 اتمسفر با مواد 
اولیه مناسب و با کیفیت طبق استانداردهای مربوطه که در مشخصات 
فنی پیوســت ذکر گردیده به تعداد تقریبی 10000 فقره در سال، جهت 
نصب انشعابات جدید در شهر ها و روستاهای تحت پوشش شرکت آب 
و فاضلاب  استان فارس به مدت 12 ماه و با برآورد اولیه حدود 350000 

میلیون ریال .
2-کلیــه تولید کننــدگان و تامیــن کنندگان مي تواننــد از تاریخ 
1402/07/23 لغایت 1402/07/29 جهت دریافت اسناد از طریق سامانه 

ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام  فرمایند.
3-قیمت اســناد 2000000 )ریال( به حســاب 0111930032008 بانك 
صادرات به شناســه پرداخت    13132990014005بنام شــرکت آب و 

فاضلاب اســتان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت انجام پذیرد.

4-تاریخ تحویل اسناد پس از تکمیل توسط مناقصه گران تا پایان وقت 
اداري روز شنبه مورخ 1402/08/13 مي باشد .

5-هزینه درج دو یا سه نوبت آگهي در روزنامه به عهده برنده مناقصه 
مي باشد .

آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت 
آب و فاضلاب استان فارس 

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
 وب ســایت جهت باز بیني آگهي مناقصــه www.abfa-fars.ir م

ي باشد.
تاریخ آگهي نوبت اول 1402/07/24    و نوبت دوم 1402/07/26

شناسه آگهی :1585565
۱-/م الف-شرکت آبفا استان فارس  

نوبت اول:  23  / 07  /1402 شهر مردم
نوبت دوم:  24   / 07  /1402 سبحان

شــهرداري شــیراز ) معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد 
اجرای عملیات طرح هندســی و تثبیت طرح های ترافیکی معابر سطح 
منطقه چهار را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ســتاد ( با شماره فراخوان 2002096688000580به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از ســوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر شــماره تلفن: 3  -38310501 

داخلی 253 آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 277 /541 /831 /21 ریال

-مدت قرارداد :  6 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل پایه 5 در 
رشته  ابنیه و یا راه و باند ) از سازمان برنامه و بودجه ( و سابقه مرتبط با 

موضوع مناقصه،مجاز به شرکت در مناقصه مذکور میباشند. 
-محل انجام کار: بلوار امیر کبیر ، بلوار رحمت ، ابتدای کمربندی و سطح 

منطقه چهار 
-مبلغ سپرده شــرکت در مناقصه 000 /000 /092 /1 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100545 نزد بانك شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-ارائــه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنــی از اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی میباشد. 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشــنهادی  بعنوان ضمانت حســن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد : متقاضیــان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 13روز شــنبه مورخ 29  /07 /1402 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 12روزسه شنبه مورخ 09  /08  /1402 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایســت تا قبل از برگزاری کمیســیون مناقصه ، سپرده شرکت در 
مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شــیراز ابتــدای بلوار امیرکبیر 

ساختمان شهرداری منطقه چهار – واحد قراردادها تحویل نمایند.
 -تاریــخ و محل بازگشــایی پاکات: روز ســه شــنبه ســاعت  13  
مورخ 09  / 08  /1402 در محل چهارراه خلدبرین ســالن اجتماعات منطقه 

یك شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شــهرداري در رد یك یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

-شــرکت در مناقصه ودادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 -ســایر اطلاعــات و جزئیات مربوط بــه مناقصه در اســناد مناقصه 
مندرج است.

 -آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت
 shaffaf.shiraz.ir/  /  :https قابل مشاهده می باشد.

 -متقاضیــان شــرکت در مناقصــه موظف بــه ثبت نام در ســایت 
vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 1456 

شناسه آگهی:1584323

- 1/م الف- اداره کل روابط عمومی شهرداري شيراز

                      آگهي تجدید مناقصه عمومي ۱402-739

فراخوان تجدید ارزیابي کیفي مناقصه گران به شماره 200200۵669000۱۱6

فارس-کانال تلویزیونــی CCTV چین، طی 
گزارشی که روز گذشته در شبکه های اجتماعی 
بازنشر داده شد،  از سفر هفته آینده جای جون، 
فرســتاده ویژه دولت چین در امور خاورمیانه به 
منطقه با هدف ایجاد هماهنگی میان طرف های 
مختلف برای آتش بس، محافظت از غیرنظامیان، 
احیای وضعیت و تقویت گفت وگوهای صلح خبر 
داد. رسانه های رسمی چین نیز اعلام کردند که 
فرستاده ویژه کشورشان در امور خاورمیانه، هفته 
آینــده در تلاش برای برقــراری آتش بس میان 
حماس و رژیم صهیونیســتی و تقویت مذاکرات 
صلح به منطقه غرب آسیا سفر خواهد کرد. این 
در حالی است که رژیم موقت مدعی آماده شدن 
برای عملیات زمینی علیه نوار غزه اســت و در 
همین راستا، روز شنبه از ساکنان شمال نوار غزه 
خواست تا از مسیری که آن را »امن« می خواند، 

به سمت جنوب این منطقه کوچ کنند. 
جای جون تصریح کرد: احتمال گسترش دامنه 
درگیری و کشیده شدن آن به خارج از فلسطین 
بسیار نگران کننده اســت. فرستاده ویژه دولت 
چیــن در امــور خاورمیانه، پیشــتر در دیدار با 
نمایندگان اتحادیه عرب در چین گفته بود: پکن 
از ایفــای نقش مهم این ســازمان منطقه ای در 

قضیه فلسطین حمایت می کند و تلاش های بی 
وقفه ای را برای بازگرداندن روند صلح خاورمیانه 

به مسیر اصلی اش انجام خواهد داد.
از ســوی دیگر، وانگ یی، وزیر خارجه چین، در 
گفت وگو با فیصل بن فرحان، همتای ســعودی 
با اشــاره به نقــش مهم ایالات متحــده آمریکا 
در تنش کنونی فلســطین، از آمریکا خواســت 
تــا »نقش ســازنده و مســئولانه ای« را در این 
مناقشــه ایفا کند و نیز برگزاری نشســت صلح 
بین المللی در اســرع وقت برای دستیابی به یک 
توافق گسترده را خواستار شد. در بیانیه وزارت 
خارجه چین آمده اســت: وانگ یی در گفت وگو 
با فیصل بن فرحان، همتای ســعودی، تصریح 
کرد: اقدامات اســرائیل در غزه پــس از حمله 
حماس، از حد دفاع از خود فراتر رفته و رهبران 
آن باید مجازات دســته جمعی ساکنان غزه را 
متوقف کنند. وی با اشاره به اینکه طرفین نباید 
اقدامی انجام دهند که منجر به تشــدید اوضاع 
شود خواســتار آغاز »مذاکرات« شد. بن فرحان 
نیز در این گفت وگوی تلفنی از چین خواســت 
به دلیل نقش خود به عنوان عضو دائمی شورای 
امنیت، این شــورا را به عمل به مسئولیت خود 
بــرای حفظ صلح و امنیت بین المللی، با فشــار 

برای توقف فوری عملیات نظامی و رفع محاصره 
غزه وادار کنــد. وی همچنین بر اهمیت تلاش 
شــورای امنیت برای اجرای تصمیمات خود در 
مورد مسئله فلســطین، به گونه ای که راه حلی 
عادلانه و همه جانبه برای مســئله فلســطین 
ایجاد کند و به خواســته های مردم فلســطین 
دســت یابد تأکید کرد. روز گذشته نهمین روز 
عملیات طوفان الاقصی علیه رژیم اشغالگر است 
که به اعــلام مقامات صهیونیســت، تاکنون به 
کشته شــدن بیش از ۱۳۰۰ اسرائیلی و اسارت 
دســت کم ۱۲۰ نفر دیگر از آن ها، منجر شــده 
اســت. در مقابل ، طی حمــلات و بمباران های 
کور رژیم صهیونیســتی علیه مناطق مسکونی 
 نوار غزه، دســت کم ۲۳۲۹ نفر شــهید و ۹۰۴۲ 

تن زخمی شده اند.  

اعلام  آذربایجان  ایسنا- دفتر رئیس جمهوری 
کرد: الهام علــی اف، رئیس جمهوری آذربایجان 
پرچم ملی کشــورمان را در شهر خانکندی بالا 
برد.خانکندی که ارمنی ها آن را »استپانکرت« 
می نامیدنــد، مرکز منطقه قره باغ کوهســتانی 
است که در پی حمله اخیر نیروهای جمهوری 
آذربایجان و شکست خوردن نیروهای ارمنی تبار 
این منطقــه، دوباره تحت کنتــرل جمهوری 
آذربایجــان در آمد و حــدود ۱۰۰ هزار تن از 

۱۲۰ هزار ســاکن ارمنی تبار آن به ارمنســتان 
گریختند. باکو در ۱۹ سپتامبر از آغاز عملیات 
»ضدتروریســتی« در قره باغ خبر داد و مدعی 
شــد که ارمنســتان در حال تقویت نظامی در 
این منطقه اســت و عملیات »خرابکارانه« علیه 
نیروهای جمهوری آذربایجان انجام داده است. 
ایروان این اتهامات را رد کرد و مدعی شــد که 
باکو قصد پاک ســازی ارامنه از قره باغ را داشته 
است.در نهایت وزارت دفاع روسیه در بیانیه ای 

اعــلام کرد کــه بــا میانجی گــری فرماندهی 
نیروهای حافــظ صلح روســیه، توافقی میان 
طــرف آذربایجانی و نماینــدگان قره باغ مبنی 
بر توقف کامل درگیری ها حاصل شد. به گفته 
آنها، اجرای این توافق ها با هماهنگی فرماندهی 
نیروهای حافظ صلح روســیه انجام خواهد شد. 
چند روز بعد هم استقلال طلبان قره باغ تمامی 
اظهارات پیشــین مبنی بر اعلام اســتقلال از 

جمهوری آذربایجان را پس گرفتند.

اسرائیل خارج از حدود دفاع از خود عمل می کند

مهر- ولیعهد عربستان در دیدار با وزیرخارجه آمریکا 
بر لزوم توقف عملیات نظامــی علیه غزه که طی آن 

صدها غیر نظامی قربانی شده اند، تأکید کرد.
برگزاری رسمی عربستان سعودی گزارش داد: محمد 
بن ســلمان، ولیعهد عربستان ســعودی در دیدار با 
آنتونــی بلینکن، وزیر خارجه آمریــکا بر لزوم توقف 
عملیات نظامی علیه غزه که طی آن افراد غیرنظامی 

قربانی می  شوند، تأکید کرد.

بنابرایــن گزارش، وی در این دیــدار بر لزوم افزایش 
تلاش ها در راســتای رســیدن به توافق آتش بس و 

توقف درگیری ها در غزه تأکید کرده است.
ولیعهد عربستان ســعودی همچنین به وزیر خارجه 
آمریکا گفتــه که محاصره غزه باید برچیده شــده و 

تلاش ها برای ازسرگیری مذاکرات صلح فراهم شود.
بن ســلمان در این دیدار بــه بلینکن اعلام کرده که 
عربستان ســعودی با هدف قرار دادن غیر نظامیان و 

توقف فعالیت تأسیسات حیاتی در غزه مخالف است.
در  صهیونیســتی  رژیــم  اخیــر  روزهــای  در 
نظامــی،  مفتضحانــه  شکســت  بــه  واکنــش 
 امنیتــی و اطلاعاتــی برابــر مقاومت فلســطین در 
عملیــات طوفان الاقصــی، با اســتفاده از بمب ها و 
موشک های بسیار قوی و پیشــرفته، زیرساخت های 
مســکونی و حیاتی نوار غزه را آماج حملات وحشیانه 

خود قرار داده است.

»بن سلمان« در دیدار با »بلینکن«: 

عملیات نظامی علیه غزه باید متوقف شود

علی اف پرچم جمهوری آذربایجان را در قره باغ بالا برد
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بسته سیاستی تثبیت اقتصادی برای مهار تورم 
طراحی شده است

فارس- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی کشــورمان در جلسه رؤسای 
کل بانک مرکزی و وزرای منطقه خاورمیانه و آسیای مرکزی صندوق بین المللی 
پول )MENAP( که در مراکش با ســخنرانی خانم گئورگیوا، مدیرعامل صندوق 
بین المللی پول برگزار شــد، اظهارداشــت: اقتصاد ایران پس از تحمل تکانه های 

مختلف، هم اکنون به پایداری لازم دست یافته است.
فرزین تصریح کرد: دولت و بانک مرکزی در واکنش به تکانه های بیرونی، بســته 
سیاستی شــامل مجموعه ای از سیاست های متوازن به منظور تثبیت اقتصادی را 
طراحی و عملیاتی کرده است. رئیس کل بانک مرکزی در ادامه این اجلاس گفت: 
بر این اساس نرخ رشد در دو فصل اول سال ۲۰۲۳ به طور متوسط به ۵/۸ درصد 

و رشد سرمایه گذاری در سال ۲۰۲۲ به ۶/۷ درصد رسید.
وی تصریح کرد: از موضوعات اساســی کنونی اقتصاد ایران، تورم است که کنترل 
آن همراه با حمایت از خانواده های آســیب پذیر از اهداف اساسی سیاست متوازن 

تثبیت است. 
رئیــس کل بانک مرکزی با اشــاره اجــرای برنامه های مربوط بــه کنترل تورم و 
نقدینگــی در ایران گفت: بانک مرکزی با  اجرای سیاســت های کنترلی ترازنامه 
بانک ها و سیاست های پولی مناســب، توانسته در جهت کاهش نقدینگی و مهار 

انتظارات تورمی، گام های اساسی بردارد.
فرزیــن در ادامــه ایــن اجــلاس بین المللی گفــت: دولت و بانــک مرکزی به 
سیاســت های پولی و مالی احتیاطی متعهد اســت و با توجه به مذاکرات جاری 
 بین ایــران و صندوق بین المللی پول و تلاش دو طــرف، برای تقویت ارتباطات 

امیدواریم.
رئیس کل بانک مرکزی هم چنین در ابتدای این جلســه ضمن ابراز تسلیت بابت 
حوادث طبیعی در مراکش، لیبی و افغانستان به مردم و دولت این کشورها، بابت 
فجایع رژیم صهیونیســتی و بروز فاجعه انســانی در نوار غزه ابراز تأسف و با مردم 

نوار غزه ابراز همدردی کرد.

موافقت وزیر صمت با گرانی ۲۰ درصدی لاستیک رادیال

تســنیم- دبیر انجمن صنفــی صنعت تایر ایــران در نامه ای به شــرکت های 
عضو انجمن صنفی صنعت تایر نوشــت: عطف به جلســه شــنبه مورخ ۲۲ مهر 
14۰۲ در حضور وزیر محترم صمت و ســایر مســئولین وزارت مذکور، با توجه 
بــه موافقــت مقام محتــرم وزارت، مقرر گردیــد به میــزان ۲۰ درصد افزایش 
 قیمــت بــه گروه تایرهــای رادیــال از تاریخ شــنبه ۲۲ مهــر 14۰۲ اعمال و 

اجرایی گردد.
این در حالی اســت که روز گذشــته فرهیــدزاده معاون وزیــر صمت و رئیس 
ســازمان حمایت طی بخشنامه ای به مدیران کل صمت استان ها بر رصد مستمر 
 بــازار و برخورد قاطع بــا هرگونه تخلــف در زنجیره تأمین و توزیع لاســتیک 

تأکید کرده بود.

وزارت امور اقتصادی و دارایی: 
سیاست ایران درباره FATF تغییر نکرده است

باشــگاه خبرنگاران- وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به گزارش های 
  »FATF«  اخیر برخی رســانه ها در خصوص تغییر سیاســت کشور نســبت به
توضیح داد: سیاســت جمهوری اســلامی ایران در خصوص کارگروه اقدام مالی 

هیچ تغییری نکرده است.
در این توضیح همچنین آمده اســت: جمهوری اسلامی ایران با رویکرد مقابله با 
فساد فارغ از کنوانســیون های بین المللی، با توجه به قوانین و آموزه های مترقی 
ما در خصوص پولشــویی، در چارچوب قوانین داخلی خود که از اســتاندارد های 
محکم تــری برخوردار اســت عمل کرده و می کند و هرگونــه تغییر در این رویه 

می بایست در نهاد های مسئول مورد بررسی قرار بگیرد.
در پایان این توضیح تأکید شــده است: از فعالان رسانه ای و کنشگران درخواست 

می شود که بدور از نگاه سیاسی، صرفاً با رویکرد فنی به موضوع توجه کنند.

تجارت

حقوقی  معــاون  یــاری،  فرزانه  باشــگاه خبرنگاران- 
ســپرده گذاری مرکــزی اوراق بهــادار و تســویه وجوه در 
خصوص آخرین وضعیت انتقال ســهام عدالت متوفیان به 
وراث قانونــی با بیــان اینکه انجام بررســی های لازم برای 
ایجاد امکان انتقال ســهام عدالت متوفیان به وراث قانونی 
ایشــان بلافاصله پس از تصویب و ابــلاغ آیین نامه اجرایی 
آزاد ســازی ســهام عدالت مصوب شــورای عالی بورس و 
اوراق بهــادار 4 مرداد ماه 1۳۹۹ در دســتور کار شــرکت 
ســپرده گذاری مرکزی قرار گرفته، اظهار داشــت: مطابق 
تبصــره ۲ و 4 ماده ۲ آیین نامه مذکور مقرر شــده بود تا 
شرکت ســپرده گذاری مرکزی ضمن دریافت سرویس های 
اطلاعاتی لازم از قوه قضاییه و ســازمان خصوصی ســازی 
نســبت به انتقال ســهام عدالت متوفیان اقدام کند، بر این 
اساس تکلیف قانونی شرکت سپرده گذاری از همان روز های 
نخســتین پیگیری هــا و تعامــلات لازم را از دو نهاد مورد 
 اشــاره آغاز و اقدام به برگزاری جلسات فشرده کارشناسی 

مشترک کرد.
وی تصریح کرد: مطابق بــا خروجی حاصل از پیگیری ها و 
جلسات برگزار شده مشــخص شد در خصوص سهامداران 
عدالــت متوفــی و وراث قانونی ایشــان لزومــاً اطلاعات 

دقیقــی به صــورت متمرکز و بــه نحوی که بتــوان بدون 
نیاز بــه هرگونه مراجعه حضوری فرآینــد انتقال را مطابق 
کلیــه قوانین و مقــررات موضوعه در بــاب ارث انجام داد 
وجود ندارد، برهمین اســاس متعاقباً شرکت سپرده گذاری 
مرکــزی با انجــام پیگیری هــای لازم و طــرح موضوع از 
طریق ســازمان بــورس و اوراق بهادار به عنــوان نهاد ناظر 
نزد شــواری عالی بورس موفق به أخذ مصوبه ای شــد که 
بر اســاس آن به شرکت ســپرده گذاری مرکزی اجازه داده 
شــد تا اقدامات لازم برای انتقال ســهام عدالت متوفیان را 
 از طریق استفاده از ظرفیت همکاری شرکت های کارگزاری 

انجام دهد.
یــاری افــزود: بر همین اســاس جلســات مشــترکی در 
راستای آشنایی شــرکت های کارگزاری با الزامات حقوقی 
مــورد نیــاز و مدنظر شــرکت ســپرده گذاری مرکزی، با 
تــلاش معاونــت فناوری و توســعه نوآوری، برگزار شــده 
اســت و طی روز های آتــی از طریق صــدور اطلاعیه ای، 
شــرکت ســپرده گذاری مرکــزی اوراق بهادار و تســویه 
وجــوه از کلیه وراث دعــوت خواهد کرد تا بــا مراجعه به 
 شرکت های کارگزاری منتخب، نســبت به تشکیل پرونده 

اقدام نمایند.

   نحوه انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث
معــاون حقوقــی ســپرده گذاری مرکــزی در خصــوص 
جزئیــات انتقال ســهام عدالــت متوفیان بــه وراث گفت 
براســاس فرآیند طراحی شــده، احدی از ورثــه که الزاماً 
پیشــتر باید در ســامانه جامع اطلاعات مشتریان )سجام( 
ثبت نام کرده باشــد می تواند با مراجعه به "قســمت امور 
ســهام عدالت متوفیــان" در درگاه یکپارچه ذینفعان بازار 
وارد  بــا   ddn.csdiran.ir آدرس  بــه   DDN ســرمایه 
کــردن اطلاعات لازم شــامل کدملی متوفــی، تاریخ تولد 
متوفــی و تاریخ فــوت متوفی، در خصــوص زمان مراجعه 
 به شــرکت های کارگزاری به جهت تشــکیل پرونده اطلاع 

حاصل کنند.
یاری در خصوص مدارک لازم برای مراجعه به شرکت های 
کارگزاری گفت: احدی از ورثه که سجامی باشد با در دست 
داشتن تصویر کارت ملی و شناسنامه متوفی، اصل یا تصویر 
برابر با اصل کارت ملی و صفحه اول شناســنامه تمام وراث 
تعیینــی در گواهی حصر وراثت، اصل یا تصویر برابر با اصل 
گواهــی حصر وراثــت متوفی و احیاناً وصیت نامه شــخص 
 فوت شــده می تواند به یکی از شــعب کارگزاری منتخب 

مراجعه نماید.

وی همچنین تصریح کرد: پــس از مراجعه ورثه متقاضی، 
کارگزاری منتخب پس از بررسی مدارک دریافتی، اقدام به 
بررسی و تحلیل های حقوقی لازم کرده و در سامانه طراحی 
شــده به این منظور، اطلاعات مورد نیــاز را مطابق با رویه 

ابلاغی، وارد می نماید. 
در ادامه پــس از پایان فرآیند انتقال ســهام عدالت از کد 
ســهامداری متوفی بــه کــد ســهامداری وراث، پیامکی 
 مبنــی بر این امر به شــماره همراه ورثه متقاضی ارســال

می گردد.

ایرنا- ســیدرضا یحیوی، مشــاور معاون وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعــی با بیان اینکه تاکنــون 1۲ میلیون نفر از طرح کالابرگ 
الکترونیکی استقبال کرده اند، گفت که با تعاونی های روستایی وارد 
مذاکره شــده ایم تا خانوارها بتوانند با سهولت بیشتری از این طرح 

استفاده کنند.
ســیدرضا یحیوی درباره طــرح کالابرگ الکترونیکــی و افزایش 
دسترســی خانوارها به فروشگاه های متصل، افزود: مردم می توانند 
از فروشــگاه های برخط نیز خرید کالابرگــی انجام دهند، در ابتدا 
نزدیک به ۳۰ هزار ترمینال فروشــگاهی در کشور فعال بود و پس 
از آن تعداد ترمینال ها به 14۵ هزار ترمینال فعال رســید. در کنار 
آن، شعبه های متعددی از 1۰ فروشگاه بزرگ زنجیره ای برای این 

طرح فعال شدند.
وی گفــت: برای طــرح کالابــرگ الکترونیکی مشــوق هایی در 
نظــر گرفته شــده که مــردم می تواننــد از آنها اســتفاده کنند. 
یکــی از این مشــوق ها این بود که هــر فرد با خریــد کالابرگی 
۲۰۰ هــزار تومــان از یارانه ۳۰۰ یــا 4۰۰ هــزار تومانی خود از 
 فروشگاه های اعلام شــده، مشمول 1۲۰ هزار تومان افزایش یارانه 

کالابرگی شوند.
مشــاور معاون وزیر تعاون ادامه داد: با اضافه شدن دهک های ۶ و ۷ 
به افراد مشــمول یارانه، اکنون جامعه مشمولان به ۶۰ میلیون نفر 
رسیده اســت. از مدتی قبل مذاکره با سه پلتفرم اینترنتی را آغاز 

کردیــم تا مردم بتوانند با اعتبار یارانــه خود از آن جا خرید کنند. 
اکنون با توافقی که با »اســنپ« انجام شــده، این طرح به مرحله 
اجرا درآمده و استقبال خوبی از آن انجام شده است. یک فروشگاه 
اینترنتی دیگر در حال اتصال به این طرح اســت که در آینده نام 

فروشگاه را اعلام خواهیم کرد.
یحیوی خاطرنشــان کرد: در اقدامی دیگر با تعاونی های روستایی 
وارد مذاکره شــدیم. آن ها بیش از یک هزار شــعبه فعال در کشور 
دارند که با اتصال شــان بــه کالابرگ می توان از این زیرســاخت 

استفاده کرد.
وی اظهار داشــت: اکنون تست های فنی انجام شده و به زودی این 
روش خریــد نیز به مردم اعلام می شــود تا روســتائیان بتوانند با 
اتصال تعاونی های روستایی به صندوق های فروشگاهی، خرید خود 
را از اعتبار کالابرگ شان انجام دهند. با این شیوه هم فرایند خرید 
تسهیل می شــود و هم این افراد مشوق  1۲۰ هزار تومانی خود را 

دریافت می کنند.
دولت ســیزدهم با رویکرد افزایش ســلامت تغذیه ای و ریشه کن 
کردن سوءتغذیه در خانوارهای ایرانی، طرح اعتبار مضاعف کالابرگ 
الکترونیک را در اول شهریور امسال گسترش داد و دهک های 4 و 
۵ را مشــمول این طرح کرد. طرحی که تا قبل از شهریورماه فقط 

برای دهک های یک تا ۳ درآمدی اجرایی شده بود.
براین اساس، در صورتی که سه دهک کم درآمد از یارانه 4۰۰هزار 
تومانــی خود و ۲ دهــک 4 و ۵ از یارانه ۳۰۰ هزار تومانی خود به 
میزان ۲۰۰ هزار تومان از 11 قلم کالای ســبد معیشــت شــامل 
شــیرخام، پنیر، ماســت، مرغ، تخم مرغ، گوشــت منجمد، برنج، 
حبوبات، ماکارونی، قند و شکر خریداری کنند، مشمول این طرح 

می شوند.
طــرح کالابــرگ الکترونیک، دو هــدف عمده را دنبــال می کند؛ 
نخســت، افزایش قدرت خرید مردم و تهیه اقلام اساسی تغذیه ای 
و دوم، ثبــات قیمت ها برای یک ســال ثابت و حفظ شــدن ارزش 
یارانه ها. دولت درصدد حفظ این سبد با نرخ سال گذشته و جبران 

افزایش قیمت ها است.

ایســنا- هفته گذشــته رئیس ســازمان ملی 
اســتاندارد جزئیات جدیدی در رابطه با رجیستر 
شدن آیفون 14 اعلام کرد. او در یک نشست خبری 
گفت که اگر محدویت های ارزی کم شده و وزارت 
 ارتباطات صلاح بداند این کالا در آینده رجیستر 

خواهد شد. 
در پی انتشــار این خبر پیگیری ایســنا از روابط 
عمومــی ســازمان تنظیم مقــررات و ارتباطات 
رادیویــی به ایــن نتیجه رســید کــه موضوع 
صدور مجوز ثبت ســفارش برای واردات گوشی 
 همراه و مدیریت ســامانه همتــا بر عهده وزارت

صمت است.
روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویــی اعلام کرد: چنانچه وزارت صمت مجوز 
واردات انواع یک گوشــی را صــادر کند، پس از 
آن ســازمان تنظیم مقررات نســبت به ارزیابی 
انطباق بــا ضوابط و اســتانداردها اقــدام و اگر 
نتایج آزمون ها ذکر شــده مطابق با اســتاندارد 
باشــد، این ســازمان نســبت به صدور تأییدیه 
و اعلام نتیجه به گمرک در پاســخ به اســتعلام 
 انجام شــده از این ســازمان اقدام و مسیر صدور 

مجوز واردات طی می شود.
ســازمان مذکور از طریق آزمایشگاه های معتمد 
با انجام آزمون های ســازگاری الکترومغناطیس، 
ایمنی، رادیویی و هم چنین آزمونSAR )میزان 
شــدت انرژی ســاطع شــده از تلفن( را بررسی 
می کند و در آزمونSAR اگر سطح میزان انرژی 
ســاطع شده به میزان اســتاندارد باشد، سازمان 

تنظیم نتیجه را به گمرک اعلام و مســیر صدور 
مجوز واردات طی می شود.

بــر این اســاس در واقع نهادهــا و متولیان این 
موضوع در کشــور طبق قانون وظایفی را برعهده 
دارند که یک گوشــی چه آیفون 14 یا گوشــی 
دیگری بتواند به کشــور وارد شــود و مجوزها را 
دریافــت کند. پس از آنکه ســیر اخذ مجوزهای 
مختلــف از گمرک، وزارت صمت، ســامانه همتا 
و غیره انجام شــود، در پایــان کار یک ارجاع به 
وزارت ارتباطــات و فناوری اطلاعات و ســازمان 
تنظیم مقررات ارتباطات رادیویی انجام می شود 
که در آنجا اســتانداردهای گفته شده بررسی و 
در نهایــت نظر نهایی به ســازمان گمرک اعلام 
می شود. به عبارتی گوشی پس از اینکه مجوزهای 
لازم را دریافت کنــد، برای تعیین میزان انطباق 
 با ضوابط و استانداردها به وزارت ارتباطات ارجاع 

داده می شود. 

آخرین وضعیت انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث

مشاور معاون وزیر تعاون عنوان کرد:

مذاکره با تعاونی های مصرف روستایی برای اتصال به طرح 
کالابرگ الکترونیکی

طبق اعلام سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

صدور مجوز ثبت سفارش برای واردات گوشی آیفون 
برعهده وزارت صمت است

اقتصاد کلان

 به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی اســتان فارس 
حفظ کرامت مردم در نظــام اداری، تکریم ارباب رجوع و تلاش و چانه زنی 
بــرای باز کردن گره های کوچک و بزرگ، توفیقی بود که در دومین ســفر 
رییس جمهور و کابینه دولت مردمی سیزدهم از سوی کارگزاران و نمایندگان 

تام الاختیار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نصیب مردم فارس شد. 
بررسی سه هزار و ۲1۵ مطالبه مردمی در میز خدمت اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی فارس، یکی از رهاوردهای این سفر بود. اهمیت شناخت دقیق 
نیازهــا و انتظارات ارباب رجوع در جهت تامین خواســته های آنان، مصداق 
ســفارش امام علی )ع( به مالک اســت که فرمود »پاره ای از وقت خود را به 
نیازمندان اختصاص ده که با تو به طور مســتقیم ارتباط برقرار کنند و برای 
آنان ملاقات ترتیب ده و برای خدایی که تو را آفریده با این نشست، فروتنی 

و تواضع کن«. 
نمایندگان تام الاختیار وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی نیز با وفاداری و 
اعتقاد راسخ به این اصل مهم، سه روز پاسخگوی مراجعات و مطالبات مردمی 

در استان فارس بودند. 
ســید محمدرضا حســینی، معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی در حاشــیه میز ارتباطات مردمی بــا تاکید بر اهمیت 
ارتباط با مردم به عنوان یکی از اصول مهم مدیریت انقلابی، گفت: اگر نظام 
جمهوری اسلامی به اوج کارآمدی خود نیز رسیده باشد و مردم هیچ مشکلی 
نداشــته باشند، باز هم باید ارتباط آنها با مسئولین و کارگزاران نظام اسلامی 
برقرار باشــد. حســینی با اذعان به اینکه همچنان برخی از ساختارهایی که 
در سیســتم اداری کشــور وجود دارد، مبتنی بر اسلام و انگاره های اسلامی 

نیست، تاکید کرد که همین ساختارها موجب فساد و تبعیض شده است. 
معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعی به این 
نکتــه نیز اشــاره کرد که آنچه امــروز مردم را رنج می دهــد پیش از آنکه 
بیکاری، تورم و قیمت مســکن باشد، تبعیض است. حسینی ارتباط با مردم 
را برای هر کارگزار نظام اســلامی، واجب تلقی کرد و با اشاره به دومین دور 
ســفر ریاســت جمهوری و کابینه دولت به فارس، یادآور شــد که مراجعات 
 مردمــی به میــز خدمت در مقایســه با دور اول ســفر به فــارس، کاهش 
یافته اســت.  این مســئول توضیح داد که با تغییر دولت و رویکرد مدیریتی 
کشــور، این تحولات به ســایر سطوح مدیریتی نیز تســری یافته و به طور 
طبیعی، ارتباط مســئولین با مردم بیشتر شده چنانچه در بستر این تعامل، 
برخی مســائل نیز حل گردیده است.  حسینی با بیان اینکه در دور اول سفر 
رییس جمهور و هیئت دولت به فارس به بخش اعظمی از مشکلات در حوزه 
های مختلف رسیدگی شده اســت، گواه این ادعا را در حوزه هایی همچون 
اشــتغال و کاهش نرخ بیکاری نسبت به سالهای اول فعالیت دولت جستجو 
کرد. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید 
کرد که در طول دو ســال گذشته در حوزه بازنشســتگان، تامین اجتماعی، 

بهزیســتی و بخش های دیگر، اقدامات و فعالیت های خوبی صورت گرفته و 
مطالبات مردم در این بخش ها کاهش یافته است. 

حســینی در عین حال به این نکته اشاره کرد که در مقایسه با سفر دور اول 
به فارس، برخی مطالبات مردم در بخش تعاونی ها همچنان حل نشــده که 
دلیل آن خلاء قانونی بوده اســت که بر همین اســاس، نیاز است یک فضای 

پیگیری جدی برای اصلاح قاون ایجاد شود. 
بنــا به تاکید او برای رفع ایرادات تعاونی ها، ســایر دســتگاه های مدیریتی 
اســتان باید نقش و جایگاه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس را در 
این زمینه به رسمیت بشناسند و کمک کنند که این مشکل حل شود. معاون 

توســعه مدیریت و منابع 
وزارت تعــاون، کار و رفاه 
یکی  ادامه  در  اجتماعــی 
ســفرهای  رهاوردهای  از 
اســتانی برای مسئولان را 
ایجاد یک دید میدانی در 
ساختارهای  اصلاح  جهت 
بــا  متناســب  اســتانی، 
اقتضائــات جدیدی که در 
هر شهرســتان و یا استان 
دانســت.  دارد،  وجــود 
حسینی از اصلاح ساختار 

اســتان ها و شهرستان ها در ســال جاری به ویژه در اســتان های محروم 
خبــر داد و تاکید کرد که رضایتمندی مــردم، کاهش مراجعات به ادارات و 
الکترونیکی کردن خدمات، محورهای اصلی این اصلاح خواهد بود. او با اذعان 
به اینکه میز خدمت فقط راهگشای حل مشکلات مردم نیست بلکه می تواند 
نقشه راهی نیز برای استان ها تدوین کند، یادآور شد که با اصلاح ساختارها 
 به سمت چابک کردن ستاد اســتان و تقویت ساختار صف در شهرستان ها 
خواهیــم رفت.  معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی به این نکته اشــاره کرد که چابک کردن ستاد استان ها به معنای 
کم کردن نیرو نیست بلکه تقویت ساختار شهرستان و خط مقدم خدمت به 

مردم است.
شکایات  به  رسیدگی   
مردم،  های  درخواست  و 

اولویت دارد
مشاور  اوســط،  امیرعلی 
وزیــر و رییــس مرکــز 
عملکرد  ارزیابی  بازرسی، 
مردمــی  ارتباطــات  و 
وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی نیــز خدمت به 
مردم را یــک عطیه الهی 

دانســت و تاکید کرد که در مجموعه میز ارتباطــات مردمی، علاوه بر آنکه 
مردم از خدمات خرد متنفع می شوند ارتباط بین آنها و مسئولین نیز شکل 

می گیرد. 
اوسط ارتباط چهره به چهره مردم با مسئولان را جزو پایه های نظام اسلامی 
تلقی کرد و هدف از تشــکیل مراکز ارتباطات مردمی، همگام با سفر ریاست 

جمهور به استان ها را شنیدن صدای مردم دانست. 
رییس مرکز بازرسی، ارزیابی عملکرد و ارتباطات مردمی وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی با اشاره به استقرار نمایندگان تام الاختیار این وزارتخانه، یک 
روز پیش از ســفر رییس جمهور به فارس در میــز ارتباطات مردمی، گفت: 
بالاترین رکن دستگاه های اجرایی در طول این سه روز، پاسخگوی مطالبات 
و مراجعات مردم بودند. اوسط با اذعان به اینکه در طول این مدت، سه هزار 
و ۲1۵ مورد از مشــکلات و مسائل مورد بررسی قرار گرفت، توضیح داد که 
مردم از نزدیک، مطالبات و درخواســت های خود را با مسئولین عالی رتبه و 

مقام های ارشد دستگاه های تابعه وزارت تعاون در میان گذاشتند. 
مشــاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به این نکته نیز اشاره کرد که حدود 
4۰ درصــد از مطالبــات، بدوا تعیین تکلیف شــد و در ایــن فرایند، نیاز به 
مکاتبات وجود نداشــت و سایر موضوعات مطرح شــده نیز مورد مداقه قرار 
گرفت تا در مدت زمان اندک توســط سامانه مرکز بازرسی و ارزیابی عملکرد 

و ارتباطات مردمی ریاست جمهوری، رسیدگی و پاسخ ها ارسال شود. 
اوســط با بیان اینکه اکثر مطالبات مردم در حوزه یارانه، اشتغال و تعاونی ها 
بود، یادآور شــد که با حمایت هــا و پیگیری های لازم، تلاش می کنیم این 
مشکلات را در قالب رسیدگی به شکایات و درخواست های مردمی حل کرده 

و در همین میزهای خدمت به آن بپردازیم. 
بنا به تاکید اوســط، حل بخشــی از مشــکلات تعاونی ها به دولت و مراجع 
 قضایی باز می گردد و بخشــی دیگر نیز وابســته به پیگیــری های وزارت 
تعاون اســت.  رییس مرکز بازرســی، ارزیابی عملکــرد و ارتباطات مردمی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بررســی این موضوع را اولویت موضوعات 
مطرح شــده در میز ارتباطات مردمی فارس دانســت و در عین حال تاکید 
کرد که بنا به دســتور ریاســت جمهوری و مقام عالی وزارتخانه، رسیدگی 
به شــکایات و درخواســت هــای مردم، اولویــت دارد و بر همین اســاس، 
پیگیری مشــکلات مردم با مداقه دنبال خواهد شــد.  اوســط بــا تاکید بر 
اهمیــت رفع مطالبات مردمی، هدف نظام اســلامی از تشــکیل حکومت را 
برقراری عدالــت اجتماعی عنوان کرد و اذعان داشــت که عملکرد مطلوب 
 در این زمینه به مســئله راهبردی امیدآفرینی، شــادی و سرور مردم ختم 

خواهد شد. 
چگفتنی اســت در دومین ســفر رییس جمهور و کابینه دولت سیزدهم به 
فارس به بیش از سه هزار مراجعات مردمی در حوزه وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی فارس رسیدگی شد.

بررسی 3هزار و ۲15 مطالبه مردمی در میز خدمت وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در فارس

اقتصاد کلان

رییس مرکز بازرسی، ارزیابی عملکرد و ارتباطات مردمی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: 

حدود 4۰ درصد از مطالبات مردمی در میز خدمت، 
بدوا تعیین تکلیف شد

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی: 

دستگاه های مدیریتی فارس با همکاری اداره کل تعاون 
در حل مشکلات تعاونی ها گام بردارند



 ســریال »پدر گواردیــولا« یکی از 
همین ســریال های نمایــش خانگی 
است که هسته اصلی آن مواد مخدر 
این  در  دخانیات  اســتعمال  اســت. 
ســریال به گونه ای اســت که کمتر 
سکانســی را می توان یافــت که در 
آن فردی معتــاد و یا دیالوگی درباره 
اعتیاد و نشئه گی وجود نداشته باشد

جغرافیای ســریال که یک سینمای 
متروکــه اســت، مملــو از آدم های 
معتاد از هر قشــر و ســنی می باشد 
و در واقــع ســینمای داســتان بنا 
بــه گفته شــخصیت های ســریال، 
بهشــتی برای این افراد بی خانمان و 
کارتن خواب اســت. به نظر می رسد 
این  می خواهد  مغرضانــه   فیلمســاز 
جامعــه  از  نمــادی  را   ســینما 
امــروز ایران نشــان دهــد که همه 
 مــردم در آن بدبخــت و فلاکت زده 

هستند.
داستانی مملو از سیاهی و تلخی

تنهــا دیدن چند ســکانس از فضای 
تیره و تار و تلخ ســریال و یا شنیدن 
چند دیالــوگ و یــا مونولوگ کافی 
اســت تا مخاطب زیرک بــدون نیاز 
به دیدن تیراژ ســریال، پی ببرد که 
فیلمنامه نویس و ســازنده آن سعید 
نعمت ا... است. »پدر گواردیولا« مانند 
تمامی آثار نعمت ا... سرشــار از تنش، 
دعوا و پرخاش میان شــخصیت های 
اصلی اســت. تنــش و حاضرجوابی 
همه کاراکترهای داستان آن قدر زیاد، 
تکرارشونده و سریع است که مخاطب 
را پــس می زنــد »پــدر گواردیولا« 
نعمت ا...   همچون سریال های گذشته 
در فضایی تلخ و سیاه با دیالوگ هایی 
تند و گزنده به ســبک فیلم  فارسی 
درون مایه هایی چــون عدل و عدالت 

و تقابل ظالم و مظلوم و خیر و شــر 
را در جهانی کــه در آن قهرمان ها و 
ضد قهرمان ها در هم تنیده شده اند، 

دستمایه قرار داده است.
داستان ســریال همان قصه تکراری 
و نخ نما شــده انتقام و جدال بر ســر 
یک زن اســت. در تمام داستان یک 
شخصیت خوشبخت و یا حداقل سالم 
از نظــر روحی و روانــی وجود ندارد؛ 
عمده شــخصیت ها همچون بیوک و 
اســماعیل و زری و مازیار که معتاد 
هستند، ســیروس که کینه برادرش 
بیوک را در دل دارد و او را مســبب 
دق دادن پدر و مادرش می داند، خانم 
جان که عقده تنهایی و طرد شدگی 
از ســوی شــوهر و هوو آوردن بالای 

سرش را دارد. 
دیــدن ایــن حجــم ازبدبختــی و 
نامتعادل  و  عقده ای  شــخصیت های 

قطعا روح مخاطب را آزار می دهد، به 
ویژه آنکه به دلیل بازی قوی بازیگران 
و کارگردانــی قابل قبــول نعمت ا... 
مخاطب به راســتی هنگام تماشای 
ســریال در قعر این فلاکت و سیاهی 

فرو می رود.
اصلی  مشــکل  الکن   فیلم نامــه 

»پدر گواردیولا«
فیلم نامــه پــدر گواردیــلا از عــدم 
منطق روایی و انســجام رنج می برد. 
روایــت قصه با مشــکلات عدیده ای 
مواجه اســت از جمله عدم تناســب 
شــخصیت ها بــا موقعیت هایــی که 
در آن قــرار دارند. قرار اســت فوت 
پسر اســماعیل پاشنه آشیل داستان 
باشــد که او را این گونه در منجلاب 
اعتیاد می اندازد و از اوج به قعر ذلت 
می رســاند اما در این ۹ قسمت فصل 

اول توضیحــی درباره چگونگی مرگ 
او به مخاطب داده نمی شــود، مرگ 
فرزند سخت است اما دلیل نمی شود 
هر پدری با مــرگ فرزندش معتاد و 
کارتن خواب و هر مــادری دیوانه و 

راهی تیمارستان شود. 
و  منطقــی  لحــاظ  از  همچنیــن 
عقلانی چرا اســماعیل بعــد از این 

حادثــه بــرای بازگردانــدن زنش به 
زندگی با دادن یــک فرزند به او، به 
 ســراغ زن مجهول الحــال و معتادی

 چــون زری رفته اســت، در حالیکه 
بــا شــهرت و ثروتــی که داشــت 
پاک به راحتی یک دختر   می توانست 

 و سالم را به زنی گرفته و از او بچه دار 
شود؟!
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دعوت از بانوی مرودشتی به اردوی تیم ملی وزنه برداری

به گزارش پایگاه خبری اداره 
کل ورزش و جوانان اســتان 
فارس، بــا تأیید کادر فنی و 
نظر کوروش باقری، مشــاور 
فنی تیم های ملی بانوان ۱۴ 
نفر بــه اردوی تیم ملی زنان 

وزنه برداری دعوت شدند.
این اردو جهت آمادگی هرچه 

بهتر برای حضور در مسابقات قهرمانی جوانان جهان و قهرمانی بزرگسالان آسیا 
از25 مهرماه تا 25 آبان ماه در آکادمی ملی المپیک برگزار می گردد.

اســامی دعوت شدگان به این اردو به این شرح است: ۱- نسیم قاسمی )تهران(، 
2- آنیتــا فیضی )کردســتان(، ۳- پرنیان پیش بین )اصفهان( ۴- ســیده زهرا 
حســینی )مازندران(، 5- غزل حســینی )خراســان رضوی(، ۶- غزاله حسینی 
)خراســان رضوی(، ۷-هانیه شــریفی )اصفهان (، ۸- پوپک بسامی )کرمانشاه 
(، ۹- ریحانه کریمی )خراســان رضوی(، ۱۰- فاطمه کشاورز )فارس(، ۱۱- ندا 
قادری پور )خراســان رضوی(۱2- کیژان مقصودی ) کردستان(۱۳- الهه رزاقی 

)زنجان(۱۴-الهام حسینی )لرستان(

AFC از برگزاری دیدار سپاهان و الاتحاد خبر داد

به گزارش ایرنا، کنفدراســیون فوتبال آسیا به صورت رسمی خبر از تکرار دیدار 
ســپاهان ایران و الاتحاد عربستان داد. با این خبر حالا دیگر شایعات ۳ بر صفر 

شدن این بازی به پایان رسید.
ســایت کنفدراســیون فوتبال آســیا بعد از لغو دیدار ســپاهان ایران و الاتحاد 
عربستان از کلمه لغو شــده برای این دیدار استفاده کرده بود، ولی این کلمه را 

تغییر داد و از کلمه به تعویق افتاده استفاده کرد.
قبل از این شایعاتی زیادی در رابطه با ۳ بر صفر شدن این دیدار به نفع نماینده 
عربستان به گوش می رسید ولی با اعلام رسمی AFC پرونده این شایعات بسته 

شد و بازی قطعا مجدد برگزار می شود.

هند برای میزبانی المپیک ۲۰۳۶ نامزد می شود

به گزارش ایســنا، نارندار مودی، نخست وزیر هند رسماً اعلام کرد که این کشور 
برای میزبانی المپیک 2۰۳۴ نامزد خواهد شد.

او گفت: هنــد بی صبرانه منتظر میزبانی از رقابت بزرگ المپیک اســت و برای 
رسیدن به میزبانی این بازی ها نهایت تلاش خود را به کار می گیریم.

نخســت وزیر هند بعد از نشســتی که با مدیران کمیتــه بین المللی المپیک در 
بمبئی داشت این سخنان را بر زبان آورد.

او ادامــه داد: میزبانی المپیک یک رؤیا و هدف بزرگ برای ماســت. هند با یک 
میلیاد و ۴۰۰ میلیون نفر جمعیت، پر جمعیت ترین کشور جهان است که میزبان 

المپیک نبوده است.

یار اسپانیایی »نکونام« به تهران رسید

به گزارش باشگاه خبرنگاران، یوسو سسما، مربی بدن ساز اسپانیایی استقلال که 
مدت زیادی دور از تهران مانده بود، با حل مشــکل ویزای کار توانست به ایران 

برگردد و کارش را در کادرفنی آبی پوشان از سر بگیرد.
مربی اسپانیایی اســتقلال از روز شنبه در تمرینات مسائل بدن سازی را برعهده 

گرفته و کار خود را جلو می برد.
او حالا باید آبی پوشان را برای دیدار با هوادار از نظر جسمانی آماده نگه دارد.

ورزش

جشــنواره بوســان با معرفــی برنــدگان ایــن دوره به 
»کشــتی گیر« و »ســپتامبر ۱۹2۳« به عنــوان برندگان 

مشترک جوایز جریان های جدید جایزه داد.
»کشــتی گیر« ســاخته اقبال اچ. چودوری و »ســپتامبر 
۱۹2۳« ســاخته موری تاتسوتیا به صورت مشترک جایزه 
بخش رقابتــی جریان های نو جشــنواره بین المللی فیلم 

بوسان را از آن خود کردند.
در بخش رقابتی کیم جی سئوک برای فیلم سازان با تجربه 
آسیایی نیز 2 برنده مشــترک برای بهترین فیلم انتخاب 
شــدند که شامل »بهشت« پراســانا ویتاناژ از سریلانکا و 

»ربودن عروس« میرلان عبدیکالیکوف بودند.
هیئت داوران این بخش فیلم ویتاناژ را نشــان دهنده این 
خواند که چگونه یک رژیم فاســد کشوری زیبا را با ایجاد 
مانع از صلح و شــهروندانش را از انســانیت محروم کرده 
و به آنها ظلم می کنــد. فیلم »ربودن عروس« هم فیلمی 
قدرتمند خوانده شــد که به وضوح آداب و رســوم تکان 
دهنده رایج در قرقیزســتان را با شــخصیت های فراموش 

نشدنی و روایتی سرراست به تصویر می کشد.
»صدای ساکت شــده ها« از پارک ســونام و پارک مائویی 
و »جمهــوری« از جین جانگ جایزه مســنات را به خود 
اختصاص دادند، در حالی که »عزیز من« از جئون دوهی 
و کیم ســوهی و »2۱ هفته بعد« نسرین محمدپور جایزه 
ســونجه برای فیلم کوتاه را به صورت مشــترک دریافت 

کردند.
»همه باید گاهی دوست داشته باشند« نوشته سین لیان 
تــون کارگردان میانماری، درباره یک مهاجر آســیایی در 

پاریس هم با تقدیر ویژه تجلیل شد.
جایزه تماشاگران به »میراث« لی جونگ سو تعلق گرفت 
در حالی که »رؤیاپرداز« اثر آنایس تلن جایزه تماشاگران 

بخش فلش فوروارد را دریافت کرد.
جوایز بهترین بازیگران هم به جانگ ســونگ بام در »کار 
 برای انجام« و اوه مینایی برای »درباره دخترم« تعلق گرفت.

فیلم کوتاه »بیســت و یــک هفته بعد« بــه کارگردانی، 
نویسندگی و تهیه کنندگی نسرین محمدپور، اولین حضور 
جهانی خود را با شرکت در این جشنواره تجربه کرد و تنها 

نماینده ایران در فیلم های کوتاه جشنواره بود.
امســال هیچ ســینماگر ایرانــی در بخش هــای رقابتی 
جریان هــای جدید و کیم جی ســئوک حضور نداشــت و 
مســتند ۷۶ دقیقه ای »کیارســتمی مشــغول کار است« 
ســاخته سیف ا... صمدیان در بخش واید انگل جشنواره به 
نمایش درآمد. اوایل روز جمعه، برگزارکنندگان جشنواره 
برای برگزاری یک جشــنواره موفق و اندکی کوچک تر با 
بودجه کاهش یافته به دســت اندرکاران این دوره تبریک 
گفتنــد. در این گزارش آشــفتگی داخلی کــه باعث فرار 
حامیان مالی شــده بود، توضیح داده شــد و اعلام شــد 
صندلی های پر شده جشنواره از ۷۴ درصد در سال گذشته 
به ۸2 درصد افزایش یافته اســت و در مجموع ۱۴2 هزار 

تماشاگر به جشنواره آمدند.
بازار محتوا و فیلم آســیایی هم همراه با جشنواره با رشد 
روبه رو شد و 2۴۷۹ شرکت کننده از ۴۹ کشور در این بازار 
شــرکت کردند. این بخش امسال در مقایسه با سال پیش 
۳۰ درصد فضای نمایشــگاهی بزرگ تری را اشغال کرد و 
شــامل ۹۸ غرفه بود. در بازار پروژه های آســیایی ۱۸2۶ 
جلسه انفرادی سازمان یافته بین تولیدکنندگان و شرکای 

بالقوه تولید، مالی یا توزیع برگزار شد.
بیســت و هشتمین دوره جشنواره بوســان که از ۴ اکتبر 
آغاز شــده بود، پیش با اهدای جوایز بــه برندگان به کار 

خود پایان داد.

به گزارش ایســنا، رضا درویــش، مدیرعامل 
پرســپولیس بعد از جلســه هیئت مدیره این 
باشگاه درباره موضوع استعفای گل محمدی از 
هدایت پرسپولیس گفت: پیرامون نامه ارسالی 
گل محمــدی و مصاحبــه وی صحبت شــد. 
هیئت مدیره متفق القول با نامه فســخ قرارداد 

گل محمدی مخالفت کردند.
گل محمدی همچنان به عنوان سرمربی کار 

می کند
مدیرعامل باشگاه پرســپولیس ادامه داد: ما با 
اســتعفای گل محمدی مخالفت کردیم و این 
نظر کل هیات مدیره بود. گل محمدی همچنان 
به عنوان سرمربی کار خود را ادامه می دهند و 
مستحکم خواهند بود. یکی از درخواست های 

مهم او که درخواســت بحق بازیکنان تیم هم 
هســت، دیرکرد آپشن های تیم است. او افزود: 
بــه جز آپشــن های قهرمانی، اکثــر بازیکنان 
آپشن های دیگری داشتند که محقق نشده بود. 
هیئت مدیره بر آن شــد تا هر چه زودتر منابع 
مالی را مشخص کند. درویش اعلام کرد: ما از 
همان روز پنج شنبه از سازمان خصوصی سازی 
درخواســت کردیم تا یک جلســه فوق العاده 
بگذارند تا بــا موافقت آن ها ما بتوانیم از منابع 
خود اســتفاده کرده و مقداری از این آپشن ها 
را بدهیم. او درباره ناراحتی گل محمدی از عدم 
توجه باشــگاه و درویش به ناراحتی بازیکنان و 
کادر فنی نیز گفت: او چندین بار با من صحبت 
کرد اما ما باید به منابع مالی دسترســی پیدا 

می کردیــم که درخواســت ها را تأمین کنیم. 
صرف نظر از تماس گرفتن که ما فقط بگوییم 
چشم، درخواست او عملی نمی شود. من گفتم 
درخواست شما بحق اســت اما به او گفتم که 
فعلًا به منابع مالی دسترســی نداریم. نه تنها 
ایشــان بلکه روز جمعه هم با بازیکنان جلسه 
داشــتیم تا درباره این معضل اقتصادی تیم با 
آن ها صحبت کنیم. این مشکل باید به شکلی 

برطرف شود.
معدن که نداریم؛ از کجا پول بیاوریم؟

مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس تصریح کرد: 
یک تیم با این پتانســیل باید حتماً از مجاری 
دیگر معضلات اقتصادی اش برطرف شــود. به 
نظر شــما آیا تیمی در جهــان وجود دارد که 
فقط بتواند با تبلیغات روی پیراهن هزینه های 
خــود را تأمین کند؟ ما پخــش تلویزیونی را 
نداریم و از تبلیغــات دور زمین هم چیزی به 
ما نمی رســد. چندین بازی بدون تماشگر بود 
و معــدن و صنعت هم نداریــم. از چه منبعی 
پول دربیاوریم؟ در پی این هستیم تا از طریق 
راه هــای مختلف مشــکلات را برطرف کنیم. 

درویش ادامه داد: این ها همه شــایعه  است و 
می خواهند دشمنی کنند. بسیاری از این تیم ها 
که مخالف ما هســتند به دنبال این هســتند 
که حاشــیه های خودشــان را پوشش بدهند. 
مربی بزرگی مثــل گل محمدی دنبال تمدید 
قرارداد است؟ مگر می شود در ابتدای لیگ یک 
مربی به دنبال تمدید قرارداد باشــد؟ برخی ها 
بر نمی تابند پرســپولیس در آرامش باشــد و 
حاشــیه در پرسپولیس باعث می شود تیم های 
دیگر فراموش شــوند. همه تیم ها به دنبال گل 
محمدی هستند. درویش درباره مشکلات مالی 
پرسپولیس بیان کرد: برای درآمدزایی این قدر 
سریع نمی شود به نتیجه رسید. یک درخت هم 
باید دو، ســه ســال آبیاری و رسیدگی شود تا 
به میوه برســد. برای درآمدهای پایدار باید به 
دنبــال راه های مختلف برویم. مســئولان باید 
فکرش را کنند. فرق مــا با تیم های دیگر این 
اســت که وقتی یک تیم این همه هوادار دارد، 
مسئولان کشور باید درآمدهای پایدار برای آن 
تیم درنظر بگیرد. برای استقلال هم همین طور 
است. این نوع درآمدی که داریم، پایدار نیست 

و باید درآمد درست داشته باشیم. یک کارگروه 
هم تشکیل دادیم تا این کار عملی شود اما به 
 زمــان نیاز داریم و حداقل ۶ ماه تا یک ســال 

زمان بر است.
را  بازیکنان  ناهــار  پول  پرداخت  توانایی 

نداریم
او درباره بحــث ناهار ندادن به بازیکنان گفت: 
ما توانایــی این را نداریم که پــول ناهار را به 
بازیکنــان بدهیم. چگونه وقت تعیین می کنند 
تا آپشــن ها را پرداخت کنیم؟ وضع اقتصادی 
در باشــگاه خیلی خراب اســت چون ما وارث 
بدهی های گذشــته هســتیم. حــدود ۱۰۰ 
میلیارد تومان از گذشــته بدهــی دادیم و از 
حســاب هایمان خالی کردند. اگر آن پول ها از 
حســاب های ما خالی نمی شــد، دیگر مشکل 
پرداختی به بازیکنان را نداشتیم. کل آپشن ها 
شــاید ۶۰،۷۰ تومان باشد و جلسات اورژانسی 
با سازمان خصوصی ســازی خواهیم داشت تا 
بتوانیم پول لازم را فراهم کنیم. امیدوار هستیم 
تا پیش از جام باشگاه های آسیا و پس از بازی 

با پیکان این کار انجام شود.

روزی دردناک برای سینمای ایران

ســینمای  برای  امروز   
و دوســتدارانش،  ایران 
اســت.  دردناک  روزی 
نــام داریوش مهرجویی 
بــا تاریخ ســینما گره 
خورده، نــه تنها با موج 
تــازه که  و خونی  نــو 
ســینمای  رگ های  در 
ســال ها  آن  رخوت زده 
جــاری کرد. با شــور و 
عشــق و زندگی که در 

همه آثارش جاری بود.
با فیلم مهم »گاو« فصلی تازه در ســینمای ایران گشــود و با »هامون«، »لیلا«، 
»اجاره نشــین ها«، »پری« و »مهمــان مامان«، تاریخ این ســرزمین و زنان و 

مردانش را در قالب تصویر به یادگار گذاشت.
درگذشــت او، این چنین تکان دهنده و اندوه ساز، پایانی شایسته برای هنرمند 
بزرگی نیســت که بیش از هر چیز زندگی را ســتایش می کرد. افســوس و صد 
دریغ که با قلبی شکســته و چشمانی اشــکبار، خاطرات او را در ذهنمان مرور 

خواهیم کرد.
درگذشــت  پویانمایــی  و  تجربــی  مســتند،  ســینمای  گســترش  مرکــز 
 داریــوش مهرجویــی ســینماگر بزرگ و همســرش وحیــده محمدی فر را به 
خانواده محترم این دو هنرمند فقید، جامعه ســینمای ایران و دوســتداران این 

سینماگر تسلیت می گوید.

»خلیل آفریقا« به شبکه افق آمد

مجموعه مســتند »خلیل آفریقا« در آستانه ورود امام آفریقا به ایران، با موضوع 
فعالیت جنبش اســلامی نیجریه به رهبری شیخ ابراهیم زکزاکی، از شبکه افق 

پخش می شود.
»خلیل آفریقا« عنوان مجموعه مســتندی است که در پنج قسمت و با موضوع 
فعالیت های جنبش اســلامی نیجریه و رهبری آن شــیخ ابراهیم زکزاکی روی 

آنتن شبکه افق می رود.
مؤسســه روایت فتح مجری تولید این مجموعه بوده و روح ا... رفیعی کارگردانی 
آن را بر عهده داشــته است. بخشی از تاریخ اسلام و تشیع در نیجریه و فعالیت 

جنبش اسلامی این کشور در هر قسمت از »خلیل آفریقا« روایت می شود.
بر این اســاس و در قسمت نخســت که با محوریت شخصیت عثمان بین فودیو 
تولید شــده به تاریخ چند سده اخیر نیجریه اشاره می شود؛ او حدود 2۰۰ سال 
قبل، ســاختار یک حکومت اسلامی را در نیجریه بنا کرد که قریب به ۱۰۰ سال 
برپا بود، اما این حکومت با نفوذ انگلیس و نفاق جریان های سیاســی وابسته به 

بیگانه سرنگون شد.
لازم به ذکر اســت در قســمت های بعدی به شــیخ ابراهیم زکزاکی و جنبش 
اســلامی نیجریه در سال های اخیر اشاره شــده و برای نشان دادن اهمیت این 
جریان، ملاقات شیخ زکزاکی و امام خمینی )ره( مورد بررسی قرار گرفته است.
در ادامه شاهد روایتی مستند از چرایی مخالفت های رژیم صهیونیستی و امریکا 
بــا این جنبش و نوع مواجهه جریان بوکوحرام با جنبش اســلامی نیجریه مورد 

بحث قرار می گیرد.
مستند »خلیل آفریقا« در 5 قسمت، شنبه تا چهارشنبه این هفته ساعت 2۰:۳۰ 

از شبکه افق پخش خواهد شد

جشنواره بوسان ۲۰۲۳ به پایان رسید
 سینمای ایران بی نصیب نماند

»پدر گواردیولا«؛ وقتی مواد مخدر نقش اصلی یک سریال می شود!

مدیرعاملپرسپولیس:

 با استعفای »گل محمدی« مخالفت شد
نمی توانیم به بازیکنان ناهار بدهیم

به گزارش باشگاه خبرنگاران، در اواسط مسابقات انتخابی المپیک، 
بهروز عطایی از ســرمربیگری تیم ملی والیبال استعفا کرد. او در 
خصــوص اتفاقاتی که برایش در تیم ملی رخ داد، اظهار داشــت: 
به دلیــل اتفاقاتی که رخ داد احســاس خوبی نــدارم. ما از قبل 
هدف گذاری داشتیم و برای رســیدن به آن بسیار تلاش کردیم، 
اما محقق نشــد و از این بابت حس خوبی ندارم. باید بگویم بیش 
از همه این موارد جریانی وجود دارد که درمورد این موضوع به راه 

افتاده و جای بحث مفصل دارد.
وی افزود: از اینکه تیم شکســت خورد و به هدف مان نرســیدیم 
دستمان بالا اســت و موضوع را می پذیریم. کیفیتی که بروز داده 
شد مدنظر ما و مردم نبود، اما یک سری موارد غیرعادی به عنوان 
ضعف بزرگ نشــان داده شــد و برخی چیزها نادیده گرفته شد. 
مثــلًا هیچ کس نگفت تیم ملی ما ۶-۷ بازیکن خود را از دســت 
داد و یعنــی خودشــان خداحافظی کردند. مــن با غفور صحبت 
کردم و چون معتقد بود یک ســال و نیم از تیــم ملی دور بوده، 
امکان داشــت نتواند موفق باشد و بازگشت خوبی داشته باشد، اما 
بحث های الکی مطرح کردند که کادر ایرانی را قبول ندارد. برخی 
رســانه ها به صورت خاص و موزیانه هدایت شــدند. یک رسانه به 
هزینه فدراسیون والیبال تیم ملی را در لیگ ملت ها همراهی کرد 
و پس از آن شروع به تخریب من کرد. حتی شنیده ام از فدراسیون 
اعلام کردند که عطایی را بزنید و داورزنی را نزنید. این موارد خط 

دهی شده است.

سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران گفت: ما در مسابقات اخیر 
به جمهوری چک باختیم و این شکســت خیلی بزرگ شد، اما در 
گذشته شکســت های بدتر داشتیم و در تهران به استرالیا باختیم 
و جامعه چنین واکنشــی نداشت. ما بد بودیم، اما شکست های ما 
خیلی بزرگ جلوه داده شــد. مجری تلویزیــون در برنامه زنده به 
رئیس فدراســیون التماس می کند که مربــی خارجی بیاورد؛ آیا 
این اتفاق در فوتبال هــم رخ می دهد؟ عطایی افزود: موضع نظام 
جمهوری اسلامی حمایت از مربیان ایرانی بود، اما به نظرم برخی  
می خواستند این موضوع را شهید کنند. جریانی بود که این موضع 
به کرسی ننشیند. جوری صحبت می کردند که انگار والیبال ایران 
ســال ها قهرمان جهان بوده است. والیبال ما جز ۱۰ تیم برتر دنیا 
بود. ما مشــکلاتی داشتیم و اگر این فشــار غیرمتعارف هم وارد 
نمی شود و همین نتایج کسب می شد باز هم من استعفا می کردم.

وی ادامــه داد: در هفته اول لیگ ملت ها به ژاپن باختیم و مقابل 
لهســتان ۳ بر 2 باختیم. از شروع مسابقات به ما حمله کردند. با 
بازیکنان لابی کردند. به تیم نفوذ کردند. از ســال 2۰۱۰ تا امروز 
من هفتمین مربی تیم ملی والیبال ایران هستم، اما در این مدت 
چه کســانی ثابت ماندند؟ رئیس فدراسیون، سرپرست تیم ملی و 
پزشــک و بازیکنان ثابت بودند. وقتــی بازیکن می بیند هر اتفاقی 
رخ دهد مربی تخریب می شود و اتفاق دیگری رخ نمی دهد، دیگر 
چیزی برایش مهم نیست. بازیکن از بیرون به شدت کنترل می شد.

سرمربیسابقتیمملیوالیبال:

 اتفاقات آمریکا را بگویم چهارستون همه می لرزد
انتشار فهرست پردرآمدترین بازیکنان فوتبال جهان

به گزارش باشــگاه خبرنگاران، جدیدترین رده بندی بازیکنان فوتبال جهان براساس رقم حقوقی که از باشگاه های 
خود دریافت می کنند، اعلام شد.نشریه فوربس، جدیدترین رده بندی فوتبالیست های جهان بر اساس درآمدشان را 
منتشر کرد که در این رده بندی، کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی تیم فوتبال النصر عربستان با اختلافی فاحش 
نسبت به نفر بعد از خود، رتبه نخست را در اختیار دارد. رونالدو به موجب قراردادی که سال گذشته با زردپوشان 
ریاض بست، سالانه 2۶۰ میلیون دلار از این تیم حقوق می گیرد. پس از او لیونل مسی با ۱۳5 میلیون دلاری که 
ســالانه از تیم اینتر میامی دریافت می کند، در جایگاه دوم قرار دارد. جایگاه ســوم این رده بندی متعلق به نیمار، 
ستاره برزیلی تیم الهلال عربستان است که ۱۱2 میلیون دلار در سال از الهلال حقوق می گیرد. چهارمین بازیکن 
پردرآمد فوتبال جهان کیلیان امباپه ســتاره فرانسوی پاری سن ژرمن اســت که مالکان قطری باشگاه به او ۱۱۰ 
میلیون دلار در ســال حقوق می دهند. کریم بنزما، دومین بازیکــن در جمع پنج نفر اول رده بندی پردرآمدترین 
فوتبالیست های جهان است. مهاجم فرانسوی سالانه ۱۰۶ میلیون دلار از تیم الاتحاد حقوق می گیرد. در رده بندی 
پردرآمدترین بازیکنان فوتبال جهان، لیگ عربستان سعودی با ۴ بازیکن بیشترین تعداد نماینده را دارد. مجموع 

حقوقی که این ۴ بازیکن در سال دریافت می کنند، 5۳۰ میلیون دلار در سال است.



به گزارش سبحان، پژمان شفيعی، رئيس سازمان سامان دهی 
مشاغل شــهری و فرآورده های کشاورزی شــهرداری شيراز 
گفت: طی جلســات برگزار شــده و طی آخرین مصوبات و با 
هماهنگی های انجام شــده و نظارت مستمر، کارخانه سيمان 

براســاس زمان بندی عمليات اجرایی و عمرانی مشــخص، تا 
پایان سال ۱۴۰۴ به طور کامل از شيراز خارج خواهد شد.

شــفيعی با اشاره به اینکه هدف اصلی ســامان دهی مشاغل 
مزاحم و آلاینده رفع هرگونه عواملی خواهد بود که بهداشت 
عمومی  و شــرایط بهبود مســائل زیســت محيطی را تهدید 
می کند؛ اظهار کرد: آرامش و آســایش شــهروندان در کنار 
رشد و توسعه شهر از رئوس اصلی برنامه های مدیریت شهری 

است. 
وی افزود: برهمين مبنا پيگيری های مســتمر در کميسيون 
بند۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها با حضور سه نفر از اعضای 
شورای اسلامی  شــهر و نماینده دادگستری و بررسی پرونده 
فعاليت کارخانجات و صنایع آلاینده در کلان شــهر شــيراز 

براساس یک زمان بندی دقيق، در دستورکار است. 

رئيس ســازمان سامان دهی مشاغل شــهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری شــيراز در ادامه بيان کرد: طی جلسات 
برگزار شــده و طی آخرین مصوبات و با هماهنگی های انجام 
شده و نظارت مستمر، با اعلام مدیرعامل کارخانه سيمان در 
کميسيون بند ۲۰، این کارخانه بر اساس زمان بندی عمليات 
اجرایی و عمرانی مشخص، تا پایان سال ۱۴۰۴ به طور کامل 

از شيراز خارج خواهد شد.
شــفيعی با اشــاره به اینکه برای انتقال و تسهيل فرآیند این 
کارخانه و ســایر صنایع آلاینده تاکنون جلسات متعددی در 
سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی به 
عنوان دبيرخانه کميسيون بند ۲۰ تشکيل شده است، تصریح 
کرد: بررســی پرونده صنایع، کارخانجات و مشــاغل آلاینده 
براساس گزارشات مردمی  و مراجع ذی صلاح مانند اداره کل 

محيط زیست و همچنين مرکز بهداشت در کميسيون مطرح 
و پيگيری می شــود. وی تشــکيل کميته بدوی رسيدگی به 
درخواست ها و گزارش های مرتبط با کميسيون ویژه مشاغل 
مزاحم شــهری خرد به مناطق شــهرداری را اقدامی مؤثر در 

رسيدگی سریع به موارد دریافتی عنوان کرد.
رئيس ســازمان سامان دهی مشاغل شــهری و فرآورده های 
کشــاورزی خاطرنشــان کرد: واگذاری اختيار رســيدگی به 
موارد پرونده های مشــاغل و صنوف خرد ســطح شــهر در 
مناطق شــهرداری با هدف تمرکز کميسيون جهت رسيدگی 
به صنایع، کارخانجات و رســته های شــغلی کلان در شــهر 
شــيراز انجام شد که عملياتی شــدن خروج کارخانه سيمان 
و پشم و شيشه، اصلاح فرآیندها و یا انتقال دیگر کارگاه ها و 

کارخانجات و... نشان دهنده درستی این تصميم است. 

 بــه گــزارش ســبحان، بــا توجــه بــه 
سياســت گذاری شــورای اســلامی  شهر و 
کميتــه بانوان و خانواده مبنــی بر احداث 
۱۱باغ مهربانو در ســطح مناطق یازده گانه 
رئيس  خواســت خدایی،  افسانه  شهرداری، 
کميسيون برنامه و بودجه و کميته بانوان و 
خانواده شورای ششم، حميدرضا اسماعيلی 
معــاون مالــی و اقتصــادی شــهرداری و 
بازرســی شهرداری  اصغر ســروی، رئيس 
شــيراز و  عبدالصالح رســتم زاده، شهردار 
منطقه بازدیدی از یــک فضای پيش بينی 
شــده در بلوار طلایيه نســبت به جانمایی 
 احــداث بــاغ مهربانــو در ســطح منطقه 

صورت گرفت.
بانوان  باغ مهربانو در اختیار  از   بخشی 

سرپرست خانوار قرار خواهد گرفت
به گفته افسانه خواســت خدایی، باغ بانوان 
مهربانــو با هــدف نشــاط افزایی، ورزش و 
بهره مندی بانوان از چنين فضاهایی احداث 
می گردنــد. وی، تصریــح کرد: بخشــی از 
فضای باغ بانــوان مهربانو در اختيار بانوانی 
سرپرســت خانوار به جهت اشتغال آفرینی 

آنها، قرار خواهد گرفت. 
رئيس کميته  خانواده شورای اسلامی  شهر 
شــيراز، با اشــاره به اینکه در ســطح شهر 

شــيراز، ایجاد چنين فضاهایی به شــدت 
احساس می شود، گفت: شهر شيراز، نيازمند 
فضاهایی اســت که خانواده و شــهروندان 
بتواننــد با حضــور در چنيــن فضاهایی از 

تفریحات سالم بهره مند گردند.
آن طــور که خواســت خدایی گفت تاکنون 
بــاغ مهربانــو در ســطح مناطــق ۶  دو 
و۱۱شهرداری شيراز افتتاح و به بهره برداری 
رســيده اســت که دیگر باغ مهربانوها نيز 
مکان یابی و بودجه آن در اختيار شهرداران 
مناطــق قــرار می گيــرد تا بــه زودی در 
 تمامی  مناطق شــاهد راه اندازی این باغات 

خواهيم بود.
 در طرح باغ مهربانو سیاست گذاری شورا 

افزایش سرانه فضای سبز نبوده است 
خواست خدایی با اشــاره به اینکه در طرح 
باغ مهربانو سياســت گذاری شــورا افزایش 
سرانه دسترسی به فضای سبز نبوده است؛ 
ابراز کــرد: هدف دسترســی محلی به این 
مجموعه هــا بوده اســت و حداقل و ممکن 
اســت منطقه ای به دليــل تراکم جمعيت 
و فضایــی که دارد یک یــا دو باغ را تحت 

پوشش قرار دهد.
 نســبت به مکان یابی برای احداث باغ 

مهربانو تلاش خواهیم کرد

عبدالصالــح رســتم زاده شــهردار منطقه 
۹ضمــن تأکيد بر مصوبه شــورا بر احداث 
بــاغ بانــوان مهربانــو در ســطح مناطق 
یازده گانــه عنــوان کرد: سياســت گذاری 
حرکــت ریل گــذاری  شــهر   شــورای 

شهرداری است.
احداث باغ بانوان مهربانو سياســتی اســت 
که شــهرداری منطقه با رویکرد بهره مندی 
بانوان ســطح منطقه نســبت به مکان یابی 
زمين برای احــداث این مصوبه تلاش خود 
را خواهد کرد تا بعد از تأیيد شــورای شهر 
نسبت به احداث باغ مورد نظر اقدام نماید. 
رستم زاده عنوان کرد: ساختن شهر در حال 
توســعه یعنی پاسخگوی نيازهای جامعه از 
جمله زنان و مردان باشــيم تا شهروندان با 

نشاط و روحيه داشته باشيم.

به گزارش ســبحان، مهرداد شریفی، معاون 
درمان دانشــگاه علوم پزشــکی شــيراز از 
رصد تبليغات کلينيک هــا و مراکز زیبایی 
در شــبکه اجتماعــی خبــر داد و گفــت: 
در صــورت مشــاهده فعاليــت غيرقانونی 
کلينيک هــا و مراکــز زیبایــی در فضای 
 مجازی از طریــق مراجع قضایی و انتظامی 

 برخورد می شود.
 رصد تبلیغات کلینیک ها و مراکز زیبایی

شــریفی با بيان اینکه یکی از فعاليت های 
جدیــد مجموعــه معاونت درمــان و اداره 
نظــارت بر مراکــز درمانی ســرپایی، رصد 
تبليغــات کلينيک هــا و مراکــز زیبایی در 
فضای مجازی اســت، گفــت: تبليغ مراکز 
ارائه دهنــده خدمــات درمانــی از جملــه 
شــبکه های  در  زیبایــی  کلينيک هــای 
اجتماعــی و فضــای مجــازی، مشــمول 
 قانــون و اخــذ مجوزهای لازم از ســازمان 

نظام پزشکی است.
وی از رصــد تبليغــات کلينيک ها و مراکز 
زیبایــی در شــبکه اجتماعــی خبــر داد 
و ادامــه داد: ســازمان نظام پزشــکی نيز 
بــا در نظر گرفتــن پروانه طبابــت و نوع 
درخواســت فرد متقاضــی و در چارچوب 
 قوانيــن و ضوابط، مجــوز تبليغات را صادر 

می کند.
 امکان شناسایی کلینیک های غیرمجاز به 

راحتی مقدور نیست
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی شيراز 
بــا تأکيد بر اینکه بيشــتر صفحات مجازی 
کلينيک های غيرمجاز، آدرس و نام معتبری 
ندارنــد و امکان شناســایی آن ها به راحتی 
مقدور نيســت، از شــهروندان خواســت تا 
فریب این صفحــات را نخورند و در صورت 
نيــاز به هرگونه خدمات بــه مراکز درمانی 

مجاز مراجعه کنند.
شــریفی با تأکيد بر عــوارض جبران ناپذیر 
انجــام مداخلات زیبایی در مراکز غيرمجاز، 
از شــهروندان خواســت تــا در صــورت 
مشــاهده هر گونه تخلــف در ارائه خدمات 
درمانــی، با تلفــن ۱۸۱۹ مرکــز پایش و 
مراقبت های درمانی تمــاس بگيرند و یا به 
صورت حضــوری، به اداره نظارت بر درمان 
دانشــگاه واقع در طبقه پنجم ســاختمان 
پزشــکی شــيراز  علوم  دانشــگاه   مرکزی 
مراجعه کنند. وی بــا تأکيد بر اینکه مراکز 
و مؤسسات مجاز درمانی زیبایی باید دارای 
تابلو و یا پروانه از ســازمان نظام پزشکی یا 
دانشــگاه علوم پزشکی شيراز باشند، گفت: 
مراکزی که در زیرزمين برخی ساختمان ها 

دایر شــده و یــا مراکزی کــه در روزهای 
تعطيل کار می کنند، اغلب غيرمجاز هستند.

  انجام امور تخصصی پوست، مو و زیبایی 
نیازمند مجوزهای قانونی لازم است

شــریفی بــا تصریــح اینکــه انجــام امور 
تخصصی پوســت، مــو و زیبایــی نيازمند 
مجوزهــای قانونی لازم اســت، اضافه کرد: 
بر اساس قوانين و دستورالعمل های وزارت 
بهداشــت،  تنها پزشــکان دارای تخصص 
 لازم و صلاحيــت حــق مداخلــه در امور 

درمانی را دارند.
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی شيراز 
اضافه کرد: انجام هر گونه خدمات پزشــکی 
بدون حضور پزشــک، حتی در مراکز دارای 
مجوز نيز یک اقدام غيرقانونی و مخاطره آميز 
اســت و مردم در مراجعه به این مراکز لازم 
است از حضور پزشک، اطمينان پيدا کنند.
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به گزارش سبحان، حميدرضا کریمی فرد، مدیرعامل 
شــرکت توزیع نيروی برق اســتان فــارس گفت: از 
مجمــوع ۸۴۹ هزار و ۸77 قبض صادر شــده برای 
مشترکان خانگی شهرســتان های تحت پوشش این 
شرکت در استان فارس در بازه زمانی یکم خردادماه 
تا 3۱شــهریورماه ۲۸۹ هزار و ۸۲۲قبض مشــمول 
پاداش صرفه جویی شدند و۵۰ميلياردتومان  دریافت 

پاداش صرفه جویی دریافت کردند.
 مشــارکت 34درصدی مشــترکان خانگی در 

برنامه های اوج بار تابستان
مشــترکان  مشــارکت 3۴درصدی  از  کریمی فــرد 
خوش مصــرف خانگی شــرکت توزیع نيــروی برق 
اســتان فارس در برنامه های اوج بار تابســتان سال 
جــاری خبــر داد و افــزود: از آنجا که مشــترکان 
خانگــی فــارس در حدود  ۴۲درصد ســهم مصرف 
انــرژی را به خــود اختصاص می دهنــد، همکاری 
 این گروه نقــش مهمی  در عبور موفــق از پيک بار 

سال جاری داشت.
وی با بيان این که همکاری تمامی مشترکان از جمله 
کشاورزی، صنعتی، اداری و به ویژه مشترکان خانگی 
نقش قابل  ملاحظه ای در حفظ پایداری شبکه برق به 

خصوص در ساعت اوج مصرف در تابستان گرم امسال 
داشت، ادامه داد: امسال همه مشترکان خانگی حتی 
مشــترکان پرمصرف در صورتی  که مصرف برق خود 
را کاهش داده بودنــد، از پاداش ریالی بر روی قبض 

برق خود بهره مند شدند. 
مدیرعامل شــرکت توزیع نيروی برق اســتان فارس 
خاطرنشــان کرد: طــی ماه های اخير، در راســتای 
ترغيــب و ایجــاد انگيــزه در مشــترکان بــه ویژه 
مشــترکان خانگی اطلاع رسانی به مشــترکان برق 
جهت صرفه جویی در مصرف به صورت مستمر انجام 
 پذیرفت که خوشــبختانه نتایج مثبتــی را به همراه 

داشته است. 
ایــن مســئول انجــام مصاحبــه وگــزارش خبری 
تلویزیونی،  رادیویــی،  مصاحبه هــای  صداوســيما، 
درج یادداشــت در جراید، انجــام تبليغات محيطی 
در زمينــه مدیریت مصــرف، نصب بيلبــورد و بنر، 
 نشــر منظم اخبار و گزارش ها درمطبوعات استانی، 
خبرگزاری هــای کشــوری و اســتانی، بهره منــدی 
پرمخاطــب  گروه هــای  و  مجــازی  فضــای  از 
در  بــرق  نيــروی  توزیــع  مدیریت هــای  در 
 شهرســتان ها، ســاخت نمایشــنامه های رادیویــی 
با موضــوع مدیریت مصرف برق، برگزاری مســابقه 
و… را از دیگــر اقدامــات مفيــد انجــام گرفتــه 
 در جهــت ترغيــب مشــترکان به مصــرف بهينه
بــرق و بهره منــدی از پــاداش ۲۰ برابــری وزارت 
نيــرو در تابســتان ســال جــاری برشــمرد و ابراز 
اميــدواری نمــود با همــکاری مشــترکان بتوانيم 
گام هــای بلنــدی در زمينــه مدیریــت مصــرف 
 بــرق و برخــورداری مشــترکان از بــرق مطمئن و 

پایدار برداریم. 

به گزارش ســبحان، اســماعيل قزل ســفلی، رئيس 
ستاد انتخابات اســتان فارس گفت: در مهلت قانونی 
تعيين شــده بــرای تشــکيل هيئت هــای اجرایی؛ 
معتمدان مردمی  هيئت های اجرایی دوازدهمين دوره 
انتخابات مجلس شــورای اسلامی  در ۹7 حوزه اصلی 
و فرعی اســتان فارس و سه هيئت اجرایی فرعی ویژه 

اقليت های دینی مشخص شدند. 
معاون سياســی استاندار فارس گفت : بر اساس قانون، 
هيئت های اجرایی هر حوزه از سه نفر عضو حقوقی و 
هشت نفر عضو حقيقی شامل معتمدین مردم تشکيل 

می شوند. 
وی در ادامــه افزود: طی روزهــای ۱3 تا ۱۹ مهرماه، 
فرمانــداران و بخشــداران بــا دعــوت از معتمدین 
تأیيد شــده توســط هيئت نظارت، انتخابات داخلی 
را در تمامــی  حوزه هــای اصلــی و فرعــی برگــزار 
کردنــد کــه از این تعــداد هشــت نفر بــه عنوان 
 اعضای اصلــی و پنج نفر به عنــوان عضو علی البدل 

انتخاب شدند. 

در  انتخابات  ویژگی  شاخص ترین  مردمی  بودن؛   
جمهوری اسلامی  ایران است

معاون سياســی، امنيتی و اجتماعی استاندار فارس؛ 
بــا بيان اینکه هيئت های اجرایــی از معتمدین مردم 
تشــکيل می شــوند، گفــت: فرآیندهــای انتخابات 
هــم در اجــرا و هم در نظــارت انتخابات به دســت 
خــود مردم انجام می شــود؛ بنابرایــن مردمی  بودن؛ 
 شــاخص ترین ویژگی انتخابات در جمهوری اسلامی 

 ایران است. 
قزل ســفلی گفــت: هيئت هــای اجرایــی وظایف و 
اختيارات مهمی  در فرایند برگــزاری انتخابات دارند 
و مســئول صحت جریان انتخابات در حوزه انتخابيه 

خود می باشند. 
ثبت نام نهایــی داوطلبان دوازدهميــن دوره مجلس 
شــورای اســلامی  که از مرحله پيش ثبت نام تأیيدیه 
مهرمــاه   ۲7 از  گرفته انــد،  پيگيــری  شناســه  و 
 جــاری بــه مــدت 7 روز و به صــورت الکترونيکی 

خواهد بود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:

رصد تبلیغات کلینیک ها و مراکز زیبایی در شبکه اجتماعی

 رئیس کمیته بانوان و خانواده شورای اسلامی  شیراز:

به زودی در تمامی  مناطق شاهد راه اندازی باغ مهربانو خواهیم بود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

مشترکان خانگی فارس 50میلیارد تومان پاداش 
صرفه جویی دریافت کردند

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

فرآیند انتخابات به دست خود مردم انجام می شود

مدیرکل کتابخانه های عمومی   استان فارس اعلام کرد:
اهدای بیش از  ۹۱ هزار کتاب  در جشنواره  نذر کتاب 

به گزارش ســبحان، محمدحســين فيروزی، مدیرکل کتابخانه های عمومی 
 اســتان فارس با اشاره به اســتقبال گســترده مردم فارس از جشنواره نذر 
کتــاب عنوان کرد: در دو ماه نخســت این جشــنواره تــا ۲۲ مهرماه، مردم 
 نيک اندیــش فارس ۹۱3۰۹ نســخه کتاب به کتابخانه هــای عمومی   فارس 

اهدا کرده اند.
فيروزی با اشــاره به اینکه این آثار به همت 33۰۵ خير کتاب دوســت فارس 
اهدا شــده اســت، افزود: ارزش کتاب های اهدایی بــه کتابخانه های عمومی  

 فارس ۴۸ ميليارد ریال است.
مدیرکل کتابخانه های عمومی  فارس تصریح کرد: شــهروندان شهرستان های 
اوز، ســپيدان، کوهچنار، زرقان و بيضا به ترتيب بيشترین ميزان مشارکت را 

در جشنواره مردمی  نذر کتاب فارس داشته اند.
فيروزی خاطرنشــان کرد: نخستين جشــنواره مردمی  نذر کتاب در استان 
فارس با شــعار »بــه کتاب هایت بال بده« به همــت اداره کل کتابخانه های 
عمومی  فارس با هــدف تأمين منابع کتابخانه های عمومی  کودک و نوجوان، 
سيار و روســتایی برگزار شده است. این جشنواره از تاریخ ۲۰ مردادماه آغاز 

شده و تا ۲۴ آبان ماه ادامه خواهد داشت.
وی افــزود: علاقه منــدان می توانند کتاب هــای خود را بــه کتابخانه های 
عمومی  اســتان فارس اهدا نمایند. آدرس کتابخانه های عمومی  در ســامانه 

SAMANPL.IR در بخش فهرست پرتال کتابخانه ها قابل مشاهده است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:
مدیران مدارس زمینه ساز تحقق اهداف

 طرح امین شوند

به گزارش ســبحان، محمدخليل عسکری، مدیرکل آموزش و پرورش فارس 
در جمع روحانيون طرح امين مدارس شيراز گفت: با حضور طلاب اندیشمند 
باید طرح روشــنا در مدارس تيزهوشان با جدیت دنبال شود، بنابراین انتظار 
این است که با اجرای این طرح، هویت دینی و اجتماعی جامعه دانش آموزان 
نخبگانی در تراز انقلاب اسلامی  و متناسب با بيانيه راهبردی گام دوم انقلاب 

اسلامی  ایجاد شود.
مدیــرکل آمــوزش و پرورش فــارس افزود: فهــم صحيــح از دانش آموز و 
فضــای مدرســه و تعامل کادر مدرســه با طــلاب طرح اميــن و همچنين 
داشــتن فهم مشــترک از اهداف تربيتی آموزش و پرورش در رســيدن به 
 اهداف ترســيمی  در افق پيش روی ســند تحول بنيادین آموزش و پرورش 

بسيار مؤثر است.
وی با اشاره به اهداف مشترک این طرح، گفت: داشتن دانش آموزانی بانشاط، 
باانگيزه، ایران دوســت، اميدوار، نوع دوســت، عدالت خواه، جهانی اندیش باید 

نتيجه کار مشترک معلم و طلاب  طرح امين در مدارس باشد.
عسکری در پایان سخنان خود از مدیران مدارس خواست با همکاری و تعامل 
مؤثر با طلاب طرح امين، زمينه تحقق این اهداف در مدارس را فراهم کنند.

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس
 خبر داد:

 جهش ۱0 برابری تولید نهال طی دو سال در استان

به گزارش سبحان، در راستای اجرای طرح ملی کاشت یک ميليارد درخت، 7 
ميليون و ۵۰۰ هزار اصله نهال گلدانی و ریشه ای در فارس توليد شده است.
حجت اله مرادی، سرپرســت اداره کل منابع طبيعــی و آبخيزداری فارس با 
اعلام این خبر گفت: بخش اعظمی  از نهال های توليد شده در پایيز و زمستان 
امسال و با مشارکت تمامی  دستگاه های دولتی، خصوصی و آحاد مردم کاشته 
می شــود. وی با بيان اینکه در سال جاری در مجموع ۴۵ ميليون اصله نهال 
و بذر در این اســتان باید توليد و کاشته شــود، افزود: تاکنون استان فارس 
موفــق به توليــد 7 ميليون و ۵۰۰ هزار اصله نهــال با کمک بخش دولتی و 

خصوصی شده است.
مــرادی تصریح کرد: این تعداد نهال در ۱۴ نهالســتان در شهرســتان های 

مختلف استان توليد شده است.
سرپرست اداره کل منابع طبيعی و آبخيزداری فارس همچنين یادآور شد: در 
این راســتا نيز با کمک بخش خصوصی بيش از یک و نيم ميليون انواع نهال 

غير مثمر توليد شده است.
وی با اشــاره به اهميت اجرای طرح مردمی  کاشــت یک ميليارد درخت در 
کشور اظهار داشت: گونه های اکاليپتوس، صنوبر، بادام کوهی، انواع سرو، کنار 
و آکاســيا از مهم ترین گونه های توليدی و سازگار با اقليم استان است که در 
نهالســتان ها و در قالب طرح مردمی  کاشت یک ميليارد نهال توليد و توسط 
منابع طبيعی استان برای توســعه فضای سبز، جنگل کاری و توسعه زارعت 

چوب به کار خواهد رفت.
مــرادی در ادامه با تأکيد بر مشــارکت و همکاری همه جانبه دســتگاه های 
اجرایــی، آحاد جامعه و اقشــار مختلف در اجرای طرح مردمی  کاشــت یک 
ميليارد درخت گفت: استفاده از تمام ظرفيت  دستگاه های اجرایی، مشارکت 
بخش خصوصی و مردمی  تعامل بين ســازمانی لازمه تحقق این طرح بزرگ 

و ملی است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:
 ۷00 صندوق فروشگاه زنجیره ای به طرح

 کالابرگ الکترونیکی متصل شدند

به گزارش ســبحان، وحيد خداپرســت، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
فــارس از اجرای طرح جدید کالابرگ الکترونيکی برای دهک های ششــم و 
هفتم خبر داد و گفت: با اجرایی شدن این طرح، دهک های ششم و هفتم نيز 

مشمول دریافت یارانه تشویقی ۱۲۰ هزار تومانی خواهند شد.
خداپرســت بــا بيــان اینکه دهک هــای درآمدی شــش و هفت بــه زمره 
مشــوق بگيران یارانه ای اضافه شده اند، تأکيد کرد که هر سرپرست خانوار در 
صورتی که ۵۰ درصد از یارانه را برای خرید کالای مورد نظر در فروشگاه های 
مرتبــط هزینه کند، مبلغ ۱۲۰ هزار تومان به یارانه هر کدام از افراد خانواده 

اضافه خواهد شد.
خداپرســت به این نکته نيز اشــاره کرد که افراد با هر ميزان دریافت یارانه 
می توانند در این طرح شــرکت کنند و کارت سرپرستان خانواری که در این 

دو دهک قرار دارند به صورت خودکار به این طرح اضافه شده است.
بنا به تأکيد وی هر سرپرســت خانوار در صورتــی که به اندازه ۵۰ درصد از 
ميزان یارانه خود اقدام به خرید ۱۱ کالای اعلام شــده کند، مشمول دریافت 

یارانه تشویقی ۱۲۰ هزار تومانی خواهد شد.
مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با بيــان اینکه دو هزار و ۹۱3 
فروشــگاه خرد با حدود سه هزار صندوق در این طرح همکاری دارند، یادآور 
شــد که 7۰۰ صندوق فروشگاه زنجيره ای اســتان نيز در حال حاضر به این 

طرح متصل هستند.
خداپرست توضيح داد که همشهری ها و هم استانی ها می توانند برای اطلاع از 
آدرس این فروشــگاه ها با نصب برنامه »شما« بر گوشی های خود از جانمایی 

نزدیک ترین فروشگاه ها در این طرح مطلع شوند.
مدیــرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با اشــاره به اینکه فارس یکی از 
استان هایی اســت که بيشترین تعداد قرارداد و فروشــگاه های فعال در این 
طرح را در سراســر کشــور دارد، گفت: ۲۱ درصد خانوارهای فارس مشمول 
این طرح اخير تشــویقی شــده اند و از ابتدای طرح تاکنون نيز 77 درصد از 
جمعيت بيش از یک ميليون و ۶۰۰ هزار خانواری فارس مشمول هفت دهک 

درآمدی ابتدایی شده اند.
خداپرســت بــه این نکته نيز اشــاره کرد که اطلاع رســانی های لازم به این 
دهک هــا انجام خواهد شــد و بيش از ۲۰۰ هزار خانوار فارس که مشــمول 
۵ دهــک ابتدایی بوده اند در این طرح مشــارکت کرده و تاکنون بيش از نيم 

ميليون تراکنش خرید توسط این دهک ها در استان انجام شده است.

گروه خبر- لیلا غضنفری
محمدرضا  هاجری، عضو شــورای اسلامی شهر 
شــيراز با اشــاره به ســفر مقام عالی دولت به 
استان فارس و شهر شــيراز گفت: بدون تردید 
ســفرهای استانی ریاســت جمهور منشاء خير 
و برکت برای شــهرها بوده و هســت. ریاســت 
جمهور انقلابــی و ولایت مدار با روحيه جهادی 
و ميدانــی در ســفرها دنبــال گره گشــایی از 
کارهای فروبســته ای اســت که دولت های قبل 
 برجای گذاشــته و ایشان باید ترک فعل آنها را 

جبران نماید. 
 هاجری افزود: شــورا و شهرداری شيراز در این 
سفر با ارائه بيش از ۲۱ هزار ميليارد تومان پروژه 
جلودار عمران و آبادی شهر بوده و در بسترسازی، 
 حضور و جلسات نقش اصلی را داشته و در آینده 

خواهد داشت. 
رئيس کميســيون فرهنگی و اجتماعی شورای 
اسلامی شــهر در ادامه افزود: به عنوان برادری 
دینــی متذکر می شــوم کــه مواظــب بعضی 
نفوذی ها باشــند تا برای شــهر حاشيه ســازی 
نکنند.  هاجــری تأکيد کرد: مبــادا بعضی فکر 

کنند مدیریت شــهری، ام المخــارج ترک فعل 
ادارات و سازمان هاســت، یــا زینت المجالــس 
اســت که اگر چنين فکر کنند، جایگاه پارلمان 
شهری را به سوی اســتحاله و بی هویتی پيش 
می برند و بی حرمتی به رأی و نظر مردم اســت. 

این عضو شورای شهر شــيراز خاطرنشان کرد: 
وزیر کشــور در برنامه های شهرداری ساعت ها 
از پروژه های بزرگ شــهرداری بازدید و بعضی 
را افتتاح نمودند، از ایشــان تقدیر و تشکر ویژه 
دارم که قول دستور مساعد دادند، ساختار حوزه 

فرهنگی شــهرداری شيراز ارتقا و تعالی مناسب 
پيدا نماید.

 هاجری عنــوان نمود: با توجه بــه مصوبات و 
احکام قطعی، انتقال روغن نباتی نرگس شــيراز 
به شهرک صنعتی، لازم است تمامی دستگاه ها 
به مدیران ســخت کوش ایــن کارخانه کمک و 
یاری رســانند تا هرچه ســریع تر انتقال یافته، 
فضای موجود بــا رعایت حــق و حقوق کامل 
مالکين به صورت تهاتر و ردیف بودجه های ملی، 
استانی و مدیریت شــهری از پل امام علی )ع( 
تا چهارراه ادبيات بهترین فضای ممکن اســت 
برای ساخت مجموعه ای بين المللی و ملی برای 
اجــلاس، همایش ها و برنامه هــای فاخر، مانند 
کاری کــه در اصفهان صورت گرفته و مراســم 
جایزه بين المللــی مصطفی )ص( را اخيراً درآن 

برگزار نمودند.
این عضوم شورا بيان داشت: شهر به یک چنين 
مجموعه ای نياز ضــروی دارد، در ارتقا و تعالی 

جایگاه شهر، نقش مناسبی خواهد داشت. 
 هاجری خبرداد: در پهنه اســتقرار شــهرداری 
مرکــزی شــيراز، عزیــزان دنبــال طراحی و 

ساخت مســجد و حســينيه بزرگ شيراز بوده 
و از تمامــی هنرمندان معماری و شهرســازی 
اســلامی - ایرانی برای آن بهره خواهند برد تا 
 شــيراز در اذهان جهانيان جلوه واقعی خود را 

پيدا نماید.
این عضو شــورای شــهر شــيراز تصریح کرد: 
سرانه فضاهای سبز، فضاهای ورزشی، فضاهای 
بهداشتی و درمانی، فضاهای فرهنگی - مذهبی 
در حال حاضر اندک اســت. تا رسيدن به وضع 
مطلوب، به هيچ وجه کميســيون ماده ۵ نباید 
اجازه تغيير کاربــری این فضاها را به تجاری یا 

مسکونی بدهد. 
تمامی دســتگاه ها پای کار آمده تا وضع موجود 
را به ســمت وضع مطلوب بــه حرکت درآورند، 
چنانچه پساب های شــيراز توسط سازمان آب 
به شــهرداری اختصاص داده شــود با توجه به 
طرح های بزرگ، فضای ســبز شيراز را می توان 

چندبرابر کرد.
او در پایــان عنوان کرد: پســاب های شــيراز 
می تواند گره گشــای توســعه و گسترش فضای 

سبز شهر باشد.

رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز اعلام کرد:

 انتقال کارخانه سیمان از شیراز تا پایان سال ۱۴0۴

عضو شورای شهر شیراز: 

پساب، گره گشای توسعه و گسترش فضای سبز شهر است 

تی
حیا

ره 
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»گل های ماندگار« منتشر شد
کتاب »گل های ماندگار« نوشته وحید استرون با مقدمه ای از استاد فضل اله 
توکل، نوازنده ســنتور و آهنگســاز شهیر ایرانی، منتشــر شد.  این کتاب در  
1۶8 صفحه مصور، با شمارگان هزار نسخه و قیمت 120 هزار تومان ازسوی 

مؤسسه فرهنگی و هنری رادنواندیش منتشر شده است.
در معرفی ناشر از این کتاب آمده است: تمرکز نویسنده در کتاب روی بازیابی 
خاطرات و آهنگســازی های هنرمندان رادیو و برنامــه »گل ها«ی رادیو در 
دهه 30 تا 50 به تهیه کنندگی داوود پیرنیاســت که یکی از پرمخاطب ترین 
برنامه های رادیو ایران بود و اکنون گنجینه ای ارزشــمند در موسیقی ایرانی 
به شــمار می آید که کمتر زمانی آثاری با این مجموعه هنرمندان و کیفیت 

تولید شده است.
کتاب »گل های ماندگار« شــامل ســه بخش »از نگاه یاران«، »گفت وگوها« 
و »یادها« اســت که در این ســه قالب فعالیت های هنرمندان مورد بررسی 
قرار گرفته اســت. در بخش »از نگاه یاران«، هنرمندان و اســتادان شــهیر 
موسیقی ایرانی همچون فریدون حافظی، فضل اله توکل، همایون خرم، فرهاد 
فخرالدینی، مصطفی کمال پورتراب، احمد پژمان، علی اصغر شاه زیدی، حسن 
ناهید، شهرام میرجلالی، اکبر گلپایگانی، منصور نریمان، محمد سریر، بزرگ 
لشــکری و پروین غفاری  به بیان خاطرات همکاری با دوســتان یا استادان 

خود می پردازند.
به عنوان مثال همایون خرم، اســتاد آهنگســاز و ساز ویلون درباره استادش 
ابوالحسن خان صبا و در آخرین مصاحبه پیش از درگذشتش می گوید: سبک 
من ســبک صبا بود. این شباهت به اندازه ای بود که حسین تهرانی زمانی که 
در بوفه  رادیو بی ســیم در خیابان شریعتی نشسته بود و من تنها اجرای زنده 
داشــتم، گفتند مگر صبا امروز برنامه دارد؟ تهرانی که خود را شــاگرد صبا 
می دانســت، نتوانست فرق میان ســاز و شاگرد را متوجه شود. من پر از ساز 
صبا بودم، اما ایشــان همواره به من تأکید می کردند که تو نباید صبا شوی، 
بلکه باید خرم شــوی! ما شاگردان هنر خود را بر پایه های محکم بنا کردیم. 
اگر پایه ها محکم نبود، موســیقی ما یک چیز ضعیف و من درآوردی می شد. 
به طور قطع اگر نوآوری به همراه ابتکار عمل در موســیقی بر پایه های محکم 
اســتوار باشد، سبک شاگرد مکمل  می شــود. من از یازده تا نوزده سالگی در 
خدمت صبا بودم. بنابراین پس از آن به تدریج انســان تحولی پیدا می کند و 

صاحب سبک می شود.
بخش دوم کتاب، گفت وگو با هنرمندان موســیقی درباره آثار و فعالیت شان 

است.

انتشار »مازاری« و »سیب ها هرگز نمی افتند«
»مازاری یا واژگان حکیم دیلمی« به جامانده از عبدالرحمان عمادی و ترجمه 

»سیب ها هرگز نمی افتند« نوشته لیان موریارتی منتشر شده اند.
کتــاب »مازاری یا واژگان حکیم دیلمی« )لغــات دیلمی در تحفه المومنین 
نوشــته حکیم میرمومن تنکابنی دیلمی( شناســایی و گردآوری و گزارش 
عبدالرحمان عمادی در 1۷1 صفحه با شــمارگان 550 نسخه و بهای 150 

هزار تومان در نشر آموت راهی بازار کتاب شده است.
در نوشــته پشت کتاب می خوانیم: دانش پژوه بر آن است که معنی نام کتاب 
تحفه المومنین، ارمغان مؤمنین نیســت. بلکه به معنی ارمغان دو مؤمن است 

یعنی: خود مولف و پدرش که هر دو لقب مؤمن داشته اند.
 ســرزمین ها و مردمی که حکیم دیلمی واژه هایی از زبان آن ها را یاد کرده، 
عبارتند از: گروه اول لغات محلی مردم و ســرزمین های ایران مانند: دیلمی، 
تنکابنــی، اصفهانی، گیلانی، طبرســتانی، مازندرانی، گرگانــی، دارالمرزی، 

خراسانی، لرستانی، فرس قدیم، زابلی، تبریزی.
گــروه دوم از زبان ها و کشــورهای دیگرند، مانند: فارســی، عربی، یونانی، 
ســریانی، عبرانی، رومی، ترکی، مصری، اندلسی، ســودانی، مغربی، هندی، 
صقلابی، نبطی، عراقی، شــام و دیار بکر، و لغت اهل مکه، که بیشتر صورت 

معرب دارند.
عبدالرحمان عمادی شــاعر، پژوهشگر و حقوقدان، بهمن 1304 خورشیدی 
در روســتای »ای نی« اشــکور در خانوده ای از طایفه ســادات دیلمانی، از 
نوادگان مشاهیر دیلمی به دنیا آمد و شب چهارشنبه 25 اردیبهشت 1398 

در سن 94 سالگی در شهر رودسر گیلان، دار فانی را وداع گفت.
 عمادی پس از تحصیل در مکتب خانه روســتا، روانه رودسر، رشت و قزوین 
شــد و تحصیلات متوسطه را در این شــهرها گذراند. وی در زمان حکومت 

مصدق )1331( موفق به دریافت لیسانس قضایی از دانشگاه تهران شد.
عبدالرحمان عمادی هم زمان با وکالت، به پژوهش در مباحث ایران شناســی 
روی آورد کــه بخشــی از مقالاتش طی نیم قرن گذشــته در مجلات معتبر 

منتشر شده اند.
همچنین کتاب »ســیب ها هرگز نمی افتند« نوشته لیان موریارتی با ترجمه 
ســحر حسابی در 592 صفحه، با شــمارگان 550 نسخه و قیمت 355 هزار 

تومان در نشر یادشده عرضه شده است.

درمان بیماری سالک با داروی دانش بنیان ایرانی

فن آوری

مدیرعامل شــرکت دانش بنیان بهپاد طب ایرانیان با 
اشــاره به اینکه هدف اصلی شــرکت تولید داروهای 
تنظیم کننده سیستم ایمنی قابل استفاده در درمان 
بیماری هــای گوناگون با تأکید بر درمان ســرطان، 
بیماری های عفونی، بیماری های التهابی مزمن و خود 
ایمن، تولید دانش فنی برای شناســایی، استخراج و 
فرمولاســیون ایمونومدولاتورهــا و تولید مکمل های 
تنظیم کننده سیســتم ایمنی اســت؛ افزود: در حال 
حاضــر یکی از حوزه های تخصصی فعالیت شــرکت، 
شناســایی و اســتخراج ایمونومودولاتورهای گیاهی 
اســت. یکی از محصولاتی که جــز ایمونومدولاتورها 
گیاهی در آن مورد اســتفاده قرار گرفته اســت کرم 
1LeishG با اثر درمانی بر زخم ســالک یا لیشمانوز 
جلدی اســت که در مراکز درمانی، بیمارســتان ها، 
شــبکه های بهداشــت و کلینیک های پوست کاربرد 

دارد.
وی افزود: با توجه بــه افزایش دامنه این بیماری در 
چند سال اخیر در بسیاری از استان های کشور مانند 
ایلام، فارس، خوزستان، سیستان و بلوچستان، بوشهر 
و... کاربرد آن در داخل کشــور بسیار فراوان خواهد 

بود همچنین کشورهای حوزه مدیترانه نیز به وفور به 
این بیماری مبتلا هســتند و می توانند مصرف کننده 

این دارو باشند.
مدیرعامل شــرکت بهپــاد طب ایرانیــان بیان کرد: 
فرآورده هایتــک 1LeishG که حاصــل تحقیقات 
و مطالعات محققان و دانشــمندان شــرکت در بیش 
از 20 سال گذشــته اســت، مراحل انجام مطالعات 
آزمایشگاهی و بالینی را به پایان رسانده و در طی این 
مدت با انجام مطالعات بالینی مختلف فرمولاســیون 
آن بهینه شــده اســت. اثربخشــی فرآورده طبیعی 
1LeishG در زخم هــای کوچــک 100 درصد و در 
زخم های بزرگ مشابه داروی استاندارد خارجی است.
وی ادامــه داد: این محصول که از جنبه های مختلف 
در درمان لیشــمانیوز جلدی مؤثر است ویژگی های 
منحصر به فــردی دارد؛ از آنجایی که یکی از معض 
های اصلی بیماری ســالک، اســکار بجا مانده پس از 
درمان بیماری است، فرآورده 1LeishG این ویژگی 
منحصــر به فرد را دارد که علاوه بر درمان بیماری با 
خاصیت ترمیم کنندگی خود در زخم های کوچک و 

متوسط اسکار زخم را نیز ترمیم کند.

 پارک جنگلی جیگوان - جیلین چین

عکس خبر

  در حاشــیه اعطای دکترای افتخاری دانشگاه تهران به شیخ ابراهیم 
زکزاکی

   مسابقه »موتورکراس« قهرمانی کشور - گلستان

  خروج شهروندان خارجی از مرز رفح بین نوار غزه و مصر

 برگزاری تظاهرات بزرگ حمایت از فلسطین - لندن

رژيمصهیونیستیدرسايهحمايتمجامعحقوقبشرىدنیا،بهجناياتخوددرغزهادامهمیدهد!
منبع- فارس

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  محله قصر ابونصر - شیراز

دانستنی

آیا امکان دارد چای مانده را گرم و دوباره استفاده کرد؟
شــما همیشه این حق انتخاب را دارید که چای را دوباره 
گرم کنیــد و یا آن را تازه مصرف کنیــد. البته که گرم 
کردن دوباره چای دم شــده، بــو و خاصیت آن را از بین 
می برد. اگر چای شــما بیشتر از 4 ســاعت مانده است، 
احتمــالاً گرم کردن دوبــاره آن باعث رشــد باکتری ها 

می شود و ضرر خواهد داشت.

ایــن موضــوع مخصوصاً در مــورد چای هنــدی که با 
شــکر و شیر ســرو می شود، بیشــتر صدق می کند زیرا 
خطر رشــد باکتری را افزایش می دهــد. چای میوه ای 
 هــم خاصیت خود را بعد از دوباره گرم کردن از دســت 
کمــی  مقــدار  کــه  اســت  بهتــر  پــس   می دهــد. 
چای درســت کنید و بعد از یک بــار دم کردن، کل آن 

را میل کنید.
 عوارض؛ چرا نباید چای را دوباره گرم کرد؟

اگــر چــای در دمای اتاق بیــن 4 الی 8 ســاعت باقی 
مانده باشــد، نباید آن را دوباره گــرم کنید اما اگر چای 
به مدت 10 الی 15 دقیقه از دم کشــیدنش از گذشــته 
باشــد، می توان دوباره آن را گــرم کرد. باکتری 
مسمومیت غذایی معمولاً در چای دم شده در 
معرض گرما بیشــتر خودش را نشان می دهد. 
چایی که همراه با شــیر باشــد و یا ماده اضافه 
داخل آن وجود داشــته باشد، بعد از گرم شدن وضعیت 
بدتری را ایجاد می کند و ممکن اســت به دلیل تولید 
قارچ هم خطرناک باشد. البته این قارچ ها و باکتری ها 
با چشــم غیرمسلح قابل دیدن نیســتند اما در چای 

دوباره گرم شده وجود دارد.
 تأثیر روی مزه

جدا از این کــه چای بعد از گرم شــدن دوباره، خواص 
خود را از دست می دهد، تأثیر منفی روی مزه آن خواهد 
گذاشــت. پلی فنول های مســئول رنگ و طعم چای، در 
چنین حالتی دچار مشــکل می شــوند و در نتیجه طعم 

چای تلخ تر از حالت طبیعی می شود.
 چگونه چای را دوباره گرم کنیم؟

دوبــاره گرم کردن چای ســرد شــده، هرگز پیشــنهاد 
نمی شــود اما اگر مجبور به انجام این کار شــدید، بهتر 
است که چای را داخل یک قوری تمیز بریزید، کمی آب 
به آن اضافــه کنید و آن را روی کتری به مدت 3 الی 4 

دقیقه قرار دهید تا دوباره حرارت بگیرد.
در چنیــن حالتی نباید توقع یک طعم تازه از چای مانده 
را داشــته باشید. چای را نباید خیلی داغ مصرف کنید و 
بایــد در حالت ولرم زیــر گاز را خاموش کنید. برای این 
که سلامت گوارشــتان حفظ شود، هرگز چایی که بیش 
از 4 ســاعت در دمای اتاق باقی مانده است را دوباره گرم 

نکنید.

سلامت

عادت های غذایی مان را تبدیل به عادت های سالم کنیم
ســناریوی رایــج این گونه اســت که شــما از یک رژیم 
کاهش وزن جدید و جذاب باخبر می شــوید که به شما 
قول می دهد تنها در عــرض دو هفته می توانید به اندام 
رؤیایی تان برســید. بازخورد دیگران هم مثبت اســت و 
عکس های قبل و بعدی که به شــما ارائه می شــود هم 
بســیار تأثیرگذار و جذاب اســت. شــاید خیلی هم سر 
درنیاورید؛ اما هیجان زده می شــوید و خودتان را در اندام 
ایده آلتان تصور می کنید. به دقت کالری ها را می شمارید، 
خیلی از گروه های غذایی را حذف می کنید و به غذاهای 
موردعلاقه تان پشــت می کنید. انگیزه اولیه ای که دارید 

شما را قوی و باانرژی نگه می دارد.
 اما کمی بعد همه چیز تغییر می کند

 محدودیت ها و ســخت گیری ها کم کــم اعتراض خود را 
نشــان می دهند. همان پیتزایی که برایتان ممنوع است 
تبدیــل به جنگی درونی بین اراده شــما و وسوســه ای 
می شود که دیگر قادر به سرکوبش نیستید. احساس گناه 
ناشی از تسلیم شدن وجودتان را آزار می دهد و از آن سو 
نمی توانید مثل قبل در برابر ممنوعه ها بایســتید. رابطه 
شــما با غذا انگار زمین نبرد شده و شما را از نظر روحی 

تخلیه می کند و اعتماد به نفستان را زیر سؤال می برد.
بالاخره متوجه می شوید تصوراتی که از رژیم و لاغری تان 
داشــتید فقط توهم بوده اســت. کاهش وزن ســریع بر 
ســلامت جســم و روانتان اثر می گذارد. محدودیت های 
ســخت و برچســب »خوب« و »بد« زدن به غذاها یک 
طرز فکر مضر اســت و جایی برای تعــادل یا لذت بردن 

نمی گذارد.
این سناریو بســیار بسیار رایج اســت. رژیم های لاغری 
اغلــب ما را فریــب می دهند و با وعــده نتیجه فوری و 

رســیدن به اندام ایده آل، امیدی واهی به ما می دهند. اما 
این روش هــا هیچ اهمیتی به اثری که بر وضعیت روح و 
روان ما می گذارند نمی دهند. محدودیت های سختی که 
رژیم های لاغری وضع می کنند به ما احساس شرم و گناه 

می دهند و جلوی رابطه سالم ما با غذا را می گیرند.
بیشــتر رژیم های کاهش وزن به غذاها برچسب »خوب« 
و »بد« می زنند که می تواند حســی از شرمندگی و گناه 
در مورد انتخاب های غذایی در شما ایجاد کنند. این طرز 
فکر می تواند رابطه شــما با غذا را خــراب کرده و باعث 
انتخاب های ناســالم غذایی بشود و حتی شاید شما را به 

سمت الگوهای ناهنجار تغذیه سوق بدهد.
 به جای رژیم گرفتن، سبک زندگی  را درست کنید
وقت آن اســت که روش جدیدی در پیش بگیرید. برای 
اینکــه از چرخــه معیوب رژیم گرفتــن و نتیجه نگرفتن 
خارج شــوید، روی ســبک زندگی خود متمرکز شوید. 
یعنی عادت های ســالمی را در پیــش بگیرید که بتوانید 
همیشه ادامه شان دهید و ذهن و بدنتان را تغذیه کنند.

 با غذا ارتباط خوبی برقرار کنید
تغذیه هوشــمندانه و آگاهانه یعنی توجه به زمان حال و 
پیام های ارســال شده توسط بدن. وقتی در لحظه حضور 
دارید و فقــط به چیزی که می خوریــد توجه می کنید، 
می توانید ســیگنال های ســیری و گرســنگی بدنتان را 
خوب دریافت کنید. این رویکرد شــما را تشویق می کند 
غذاهایــی را انتخــاب کنید کــه راضی تــان می کنند و 

هم راستا با نیازهای تغذیه ای تان هستند.
 با خودتان مهربان باشید

مســیری که به سمت تغذیه ســالم می رود همیشه هم 
هموار و ســاده نیســت. با خودتــان مهربان باشــید و 

سخت گیری نکنید. حتماً دوســت دارید دیگران با شما 
مهربان باشند و لازم است یاد بگیرید که خود شما هم با 

خودتان مهربان و ملایم باشید.
فاکتورهای روحی و روانی می توانند نقش چشمگیری در 
وزن بدن داشته باشند زیرا بر رفتارهای تغذیه ای و میزان 

فعالیت بدنی فرد اثر می گذارند:
 انگیزه

 انگیزه فاکتور مهمی در کاهش وزن موفق است. افرادی 
که انگیزه ای برای کاهش وزن دارند بیشــتر ممکن است 
پایبند رژیم غذایی درســت و ورزش بمانند. از ســویی 
دیگر، بی انگیزه بــودن می تواند موجب تعلل و در نهایت 

شکست و نرسیدن به هدف شود.
 خودکنترلی

 خودکنترلی یــک فاکتور مهم روانی اســت که بر وزن 
بدن اثر می گذارد. افرادی کــه کنترل بهتری روی خود 
دارنــد بهتر هــم می توانند در برابر وسوســه ها مقاومت 
کننــد، جلوی پرخوری شــان را بگیرنــد و انتخاب های 
سالم تری داشته باشــند که همگی منجر به کاهش وزن 
موفق خواهد شد. اما خودکنترلی ضعیف می تواند موجب 
پرخوری و هیجانی خوردن و دیگر رفتارهای ناسالم شود.

 هیجانی خوردن
 هیجانی خوردن به تمایل ما به اســتفاده از غذا به عنوان 
سازوکاری برای تسکین استرس و کسالت و اضطراب و... 
برمی گردد. هیجانی خوردن می تواند موجب افزایش وزن 
شــده و کاهش وزن را با ســختی روبه رو کند. کسی که 
دچار هیجانی خوردن است حتی وقتی که گرسنه نیست 

هم سراغ غذاهای ناسالم و پرکالری می رود.

سواد زندگی 

 بیشــتر ما دوســت داریم در نظر دیگران دوست 
داشتنی تر باشــیم و از کاریزمای مغناطیسی خود 
لذت ببریم کــه بلافاصله دیگران را مجذوب خود 
می کند. ما به عنوان انسان باید مورد پسند دیگران 
باشــیم، زیرا در بازی شطرنج اجتماعی، ارتباطات 
ما مهم است . در نتیجه، ارائه تصویری از اعتماد و 
نزدیکی اصلی اساسی در بافت عاطفی اجتماعی ما 
است. با این حال، این اصل اساسی جامعه پذیری، 
اغلب دچار تحریف شناختی است که موجب رنج و 
ناراحتی ما می شود. به عنوان یک قاعده، ما تمایل 
داریم تأثیری که بر دیگران می گذاریم را دســت 

کم بگیریم.
 شکاف دوست داشتن: یک تجربه همگانی 

نگرانی ما برای دوست داشته شدن از سوی دیگران 
بین ســنین هفت تا نه سالگی ایجاد می شود، زمانی 

که ادغام با همسالانمان در اولویت قرار می گیرد.
در بزرگسالی شــما از طریق نگاه کردن به چشمان 
افراد می توانید بفهمید که آیا دیگری شما را دوست 
دارد یــا اینکــه در او بی اعتمادی ایجــاد می کنید. 
هنگامی  که بــا فرد جدیدی ملاقــات می کنید، به 
روش های مختلفی این موضــوع را تجزیه و تحلیل 
می کنید که آیا او شما را دوست دارد یا شما را تأیید 
نمی کند. با این حال، جالب است بدانید که به عنوان 
یک قاعده کلی، شــما تمایل دارید اثری را که روی 

دیگران می گذارید دست کم بگیرید.

به عبارت دیگر، شما نســبت به خود یک سوگیری 
شــناختی دارید که به شما می گوید با گفتن این یا 
آن اشتباه کردید، نظر احمقانه ای دادید، یا اینکه آنها 

حتماً فکر کنند شما آدم کسل کننده ای هستید.
بســیاری از ما گاهــی در این نــوع تله های ذهنی 
افتاده ایم.مشــکل زمانی ایجاد می شود که این تصور 

وسواسی شده و به اضطراب اجتماعی منجر شود.
 اهمیت قضاوت دیگران

آنچــه دیگران در مورد ما فکر می کنند برای ما مهم 
اســت. نظریه فاصله دوســت داشــتن ادعا می کند 
که اضطراب دوســت داشــته شــدن و تمایل ما به 
دســت کم گرفتن خود می توانــد روابط ما را خراب 
کند. بدیهی اســت که ممکن اســت همیشه به این 
حد از افراط نرســید، اما تردیدها و عادت به بررسی 

دوباره مکالمات خود در ذهن، می تواند موقعیتی 
ناراحت کننده ایجاد کند. مابه عنوان انسان، برای 
ارتبــاط، ایجاد پیوندها و پیوســتن به گروه های 

اجتماعی برنامه ریزی شده ایم.
دوست داشــتن مترادف با ادغام در گروه است، 
چیــزی که همــه مــا در دوران نوجوانی دنبال 
می کنیــم، اما در بزرگســالی زیــاد آن را دنبال 
نمی کنیــم. در واقع، در ســنین بعدی، ما اغلب 

فقط چند دوستی را حفظ می کنیم.
خودتان را دوست داشــته باشید، افراد 

مناسب هم شما را دوست خواهند داشت
اگــر به شــک و تردیدهایتان بیــش از حد اهمیت 
بدهید، شــکاف علاقه می تواند پر پیچ وخم شــود و  
حتی شــما را به پرتگاه اضطراب اجتماعی بکشاند. 
این باعث می شــود تصور کنید که همیشه خودتان 
را گول می زنید و دیگران همیشــه در حال قضاوت 
شما هستند. اما برخی از واقعیت ها می توانند رهایی 
بخش باشــند: این که خودتان باشید و اجازه دهید 

افراد درستکار وارد زندگی شما شوند.
اعتماد به نفس و درک خــود به عنوان یک موجود 
ارزشمند به شــما این امکان را می دهد تا با آرامش 
بیشتری در زندگی خود قدم بردارید. دوست داشتن 
همه نه لازم اســت و نه ضروری. شــما فقط باید با 
افرادی که با ارزش ها و شــخصیت شــما هماهنگ 

هستند، ارتباط برقرار کنید. دیگر هیچ.

چرا فکر می کنید دوست داشتنی نیستید


